
Број на оглас Предмет на 
договорот

Вид на 
договорот

Вид на 
постапка

Датум на 
договор Носител на набавката

Проценета 
вредност на 
набавката со 

ДДВ

Вредност на 
договорот со 

ДДВ
Датум на објава

16033/2021

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Услуги Отворена 
постапка 10.01.2022

Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ КОМПАНИ 
Роберт ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

10.889.831,40ден. 3.539.831,40ден. 22.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 11.01.2022

Друштво за трговија и 
услуги увоз-извоз 

ТРИТЕРОЛ ДООЕЛ 
Струмица

185.299.380,00ден
. 10.742.760,00ден. 03.03.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 12.01.2022

Друштво за транспорт 
трговија и услуги ФИЛЕ 

ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
Кратово

185.299.380,00ден
. 5.739.090,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 13.01.2022

Друштво за превоз на 
патници и стока, 

шпедиција, промет и 
туризам во земјата и 

странство ИНТЕР ТОУРС 
ДООЕЛ Скопје

185.299.380,00ден
. 88.628.228,85ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 13.01.2022

Друштво за 
транспорт,трговија и 

услуги ИРЕНА ВЕЛ ДООЕЛ 
увоз-извоз Велес

185.299.380,00ден
. 1.568.700,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 13.01.2022

Друштво за производство 
трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 
ПРОМ ДОО извоз-увоз 

Скопје

185.299.380,00ден
. 15.918.105,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 13.01.2022

Друштво за производство 
трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 
ПРОМ ДОО извоз-увоз 

Скопје

185.299.380,00ден
. 1.440.810,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 14.01.2022

Друштво за сообраќај, 
туризам и услуги ЈОЦО-

ТУРС МС ДОО увоз-извоз 
Куманово

185.299.380,00ден
. 10.917.060,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 14.01.2022

Друштво за превоз на 
патници и стока,трговија 
шпедиција и услуги МИГ 

ТРАВЕЛ увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола

185.299.380,00ден
. 5.793.060,00ден. 17.02.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставена 
отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво ЛАБЕНА трговија, 
советување и производство 
на лабораториска опрема 

ДООЕЛ Скопје

1.188.302,00 ден. 47.908,00 ден. 24.01.2022

20566/2021
Изработка на 

документи за услугата 
царина и шпедиција

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за меѓународна 
шпедиција и транспорт 

ИНТЕРЕУРОПА СКОПЈЕ 
Интереуропа а.д. и други ДОО 

Скопје

1.000.000,44 ден. 1.000.000,44 ден. 25.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставена 
отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за промет ВАРУС 

ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје

1.188.302,00 ден. 78.097,12 ден. 25.01.2022

18219/2021 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022

Акционерско друштво за 
производство на лекови, 

медицинска опрема и 
материјал, промет и услуги Д-

Р ПАНОВСКИ Скопје

2.325.823,66 ден. 41.819,20 ден. 25.01.2022

18219/2021 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022 Производно трговско друштво 
БИО МЕДИКА ДООЕЛ Скопје 2.325.823,66 ден. 360.195,00 ден. 25.01.2022

18219/2021 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за промет и услуги 

АХЕМА СОЛУШНС ДОО 
Скопје

2.325.823,66 ден. 29.500,00 ден. 25.01.2022

18219/2021 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 
увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

2.325.823,66 ден. 90.136,66 ден. 26.01.2022

18219/2021 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за производство, 
трговија и услуги ХОССАМ 

ДОО увоз-извоз Скопје
2.325.823,66 ден. 6.513,60 ден. 26.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставена 
отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ ИНЖИНЕРИНГ 
увоз-извоз ДООЕЛ Струмица

1.188.302,00 ден. 11.941,16 ден. 26.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставена 
отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за промет и услуги 

БИОТЕК ДОО експорт-импорт 
Скопје

1.188.302,00 ден. 551.773,43 ден. 26.01.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 14.01.2022

Друштво за сообраќај, 
туризам и услуги ЈОЦО-

ТУРС МС ДОО увоз-извоз 
Куманово

185.299.380,00ден
. 10.917.060,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 14.01.2022

Друштво за превоз на 
патници и стока,трговија 
шпедиција и услуги МИГ 

ТРАВЕЛ увоз-извоз 
ДООЕЛ Битола

185.299.380,00ден
. 5.793.060,00ден. 17.02.2022

Склучени договори за јавни набавки во 2022 година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7a9999c2-cd93-49ef-8e15-66466d3d71fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1c67ce65-df27-43d0-b0c8-8286aba56709
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f97fd469-29ba-45bb-ad54-046805c1ddeb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/70c2e5da-4389-4337-a477-cfff35511579
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eaae2431-2957-486f-95b2-c9be5b9da272
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/32dbbbff-ea2e-4e94-8690-f55cf73bcf83
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c5100746-927f-4c93-b493-dbac9c522856
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/52dd3228-0509-494e-8f11-56e01fbe5ae8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e05f6bc7-cacb-4438-bd1b-1de0ee4ba79d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8efac05d-bed7-49dd-9987-cb81961cc487
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b167c043-a3c8-47e5-9092-cd586d11ba8a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/58253072-f7e4-44b7-aca9-8163df6bfb43
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eedc99b9-abdd-4045-b48b-5a34695f729b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f9f19abf-671e-4d0c-8184-33aba19cbf68
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c8514515-0b7c-4ba9-a6a8-87318770f5cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c71095fd-944a-4d94-93f0-7137dce4ab52
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e543c274-7f31-42ca-99c8-142096728c27
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4e0af048-5a7a-42e6-96c5-e35a3b8e1f85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c5100746-927f-4c93-b493-dbac9c522856
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/52dd3228-0509-494e-8f11-56e01fbe5ae8


20566/2021

Изработка на 
документи за 

услугата царина и 
шпедиција

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за меѓународна 
шпедиција и транспорт 

ИНТЕРЕУРОПА СКОПЈЕ 
Интереуропа а.д. и други 

ДОО Скопје

1.000.000,44ден. 1.000.000,44ден. 25.01.2022

18219/2021 Медицински 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица

2.325.823,66ден. 90.136,66ден. 26.01.2022

18219/2021 Медицински 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за производство, 
трговија и услуги ХОССАМ 

ДОО увоз-извоз Скопје
2.325.823,66ден. 6.513,60ден. 26.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица

1.188.302,00ден. 11.941,16ден. 26.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022
Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје
1.188.302,00ден. 551.773,43ден. 26.01.2022

21424/2021 Технички преглед на 
нуркачка опрема Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво за производство 
и телекомуникации 

КОННЕКТЕЛ-МК ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

3.068.000,00ден. 3.067.466,64ден. 27.01.2022

18205/2021 Микробилошки 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.01.2022

Друштво ЛАБЕНА трговија, 
советување и 

производство на 
лабораториска опрема 

ДООЕЛ Скопје

1.188.302,00ден. 47.908,00ден. 24.01.2022

18621/2021 Систем за течна 
хроматографија Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

17.01.2022
Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ 
ДООЕЛ Скопје

4.099.999,68ден. 3.414.920,00ден. 03.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 17.01.2022

Друштво за 
превоз,производство,тргов
ија и услуги ОЛИ-ТРАВЕЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово

185.299.380,00ден
. 5.360.040,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 17.01.2022

Друштво за автотранспорт, 
трговија и услуги ПАН-

ПРОМЕТ извоз-увоз 
ДООЕЛ Велес

185.299.380,00ден
. 3.118.290,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 17.01.2022

Друштво за превоз 
трговија и услуги ЗОРЕЛ 

ТРАНС ДОО Гостивар

185.299.380,00ден
. 3.326.820,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 18.01.2022

Друштво за 
трговија,сообраќај и услуги 

БАЛЕ ТУРС увоз-извоз 
Охрид ДООЕЛ

185.299.380,00ден
. 7.336.770,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 18.01.2022

Друштво за превоз, промет 
и услуги СЛОБОДА БУС 
ПРЕВОЗ ДООЕЛ Скопје

185.299.380,00ден
. 873.180,00ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 20.01.2022

Друштво за производство, 
транспорт, промет и услуги 

ВИБ РЕЈСИНГ ДООЕЛ 
увоз - извоз с.Дебреште, 

Долнени

185.299.380,00ден
. 4.295.944,80ден. 17.02.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 20.01.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги ДАЈО 

ТУРС ДООЕЛ увоз-извоз 
Неготино

185.299.380,00ден
. 1.414.560,00ден. 17.02.2022

21156/2021
Материјали за 

обележување и 
пакување на опрема

Стоки Набавки од 
мала вредност 21.01.2022

Друштво за производство, 
услуги и трговија 
МЕХАТРОНИКА 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје

200.000,56ден. 197.001,00ден. 04.02.2022

22212/2021

Тековно одржување 
на инсталации во 

објекти на МО и ГШ - 
Сервисирање на 
фекални пумпи, 
пумпи за ладна 

вода, одстранување 
на дефекти на 
водоводна и 

канализациона 
инсталација, како и 
сервисирање на УВ 

стерилизатори, 
хлорни пумпи и 

хипохлоринатори

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

27.01.2022 10.030.000,00ден. 10.030.000,00ден. 31.01.2022

21502/2021 Мед и мармелад Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

31.01.2022
Друштво за производство 
промет и услуги РЕС-КОМ 
увоз-извоз ДООЕЛ Ресен

3.243.450,00ден. 2.997.993,60ден. 10.02.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8efac05d-bed7-49dd-9987-cb81961cc487
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c8514515-0b7c-4ba9-a6a8-87318770f5cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c71095fd-944a-4d94-93f0-7137dce4ab52
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e543c274-7f31-42ca-99c8-142096728c27
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4e0af048-5a7a-42e6-96c5-e35a3b8e1f85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d14c4d4b-89d2-4850-8101-f667939effb4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e05f6bc7-cacb-4438-bd1b-1de0ee4ba79d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e71a0082-f632-43dc-ac56-857740b531cf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dfeeeb9a-75e6-44f8-924b-220047b6b8e1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e1b5078d-e716-4cf9-a67b-82e7ee1b7a19
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a819e34f-5b6b-4861-af64-b3f48273ce9e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5584b962-5b3d-4342-af71-667759aec895
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8a4a4925-68ce-41a8-a6d6-ce2d64c99e30
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/292b3047-0285-4cba-b27c-965e43984201
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ee9dcf25-9fc7-42f6-a028-d7d8d1d1ea91
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/88ed4ca3-516a-459a-a148-6b206aa060a3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/333fda12-dcfa-44bb-ae9b-6d24c420f8fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e6459d3d-1cb2-4c46-b25c-46d1ea2f49d3


14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 04.02.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги Т-

СТЕФАНИ ДООЕЛ увоз-
извоз Валандово

185.299.380,00ден
. 2.619.750,00ден. 17.02.2022

22148/2021 Грав во зрно Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

04.02.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

1.195.425,00ден. 1.075.565,61ден. 16.02.2022

22161/2021 Сушени модри 
сливи, шеќер Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

04.02.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

1.386.000,00ден. 630.000,00ден. 16.02.2022

21296/2021

Набавка, 
инсталација и 

конфигурација на 
резервни делови за 

активна опрема

Стоки Набавки од 
мала вредност 07.02.2022

Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет АССЕКО СЕЕ 

ДООЕЛ Скопје

495.600,00ден. 10.111,50ден. 16.02.2022

21296/2021

Набавка, 
инсталација и 

конфигурација на 
резервни делови за 

активна опрема

Стоки Набавки од 
мала вредност 07.02.2022

Друштво за промет на 
стоки и услуги 
КОММПАЦКТ 

TEЦХНОЛОГИЕС ДООЕЛ 
Скопје

495.600,00ден. 353.717,00ден. 08.02.2022

21104/2021

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и 
градежни поправки

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

08.02.2022

Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

618.789,64ден. 326.093,00ден. 01.03.2022

20122/2021 Тоалетна хартија и 
брисачи за раце Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

09.02.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

900.000,16ден. 898.794,20ден. 21.02.2022

20125/2021
Референтни 
раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од 
мала вредност 09.02.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги ФАРМА 
ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

236.000,00ден. 41.482,90ден. 15.02.2022

21140/2021

Реконструкација на 
покрив и одвод на 

атмосферска 
канализација во дел 
од зградата на МО и 

ГШ

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

09.02.2022

Друштво за градежништво, 
трговија и услуги АРТ 

ИНЖЕНЕРИНГ ДОО увоз-
извоз Скопје

8.260.000,00ден. 5.287.993,00ден. 22.03.2022

18592/2021 Интернет сервис-
претплата Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

10.02.2022

Друштво за 
телекомуникации и услуги 
НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз 

Скопје

1.416.000,00ден. 875.902,20ден. 15.02.2022

20125/2021
Референтни 
раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од 
мала вредност 10.02.2022

Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје
236.000,00ден. 67.850,00ден. 22.02.2022

21199/2021 Книги и учебници Стоки Набавки од 
мала вредност 10.02.2022

Агенција за заштита и 
остварување на авторско и 

сродни права АРГИЛ 
АГЕНТ ДОО Скопје

100.000,00ден. 100.000,00ден. 14.02.2022

22241/2021

Поправка на 
проверно-мерна 

опрема за 
одржување на 
воздухоплови

Услуги Набавки од 
мала вредност 10.02.2022

Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје
188.800,00ден. 186.084,82ден. 14.02.2022

20125/2021
Референтни 
раствори и 
хемикалии

Стоки Набавки од 
мала вредност 11.02.2022

Друштво за промет со 
лабораториски апарати и 
прибор, хемикалии, ваги, 

филтрација и услуги 
ЛАБОРАТОРИЈА 

Костадинка Јанчевска 
ДООЕЛ импорт-експорт 

Скопје

236.000,00ден. 28.533,58ден. 15.02.2022

22284/2021
Масла, масти и 

течности за моторни 
возила

Стоки Набавки од 
мала вредност 14.02.2022

Друштво за производство 
на моторни и индустриски 
масла,трговија и услуги 3 

СТ увоз-извоз ДООЕЛ 
Илинден

531.000,00ден. 278.480,00ден. 14.02.2022

22740/2021
Канцелариски мебел 
за ВА и Армијата и 

МО
Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.02.2022

Трговско друштво за 
градежништво, промет и 

услуги БОКИ МГ 
ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз 

ДОО Скопје

1.857.919,44ден. 848.569,86ден. 02.03.2022

22740/2021
Канцелариски мебел 
за ВА и Армијата и 

МО
Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.02.2022
Друштво за производство, 
трговија и услуги УНИМАК 

ДОО увоз-извоз Штип
1.857.919,44ден. 428.453,28ден. 02.03.2022

22740/2021
Канцелариски мебел 
за ВА и Армијата и 

МО
Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.02.2022

Друштво за производство 
и трговија на мебел 
ФУРНИТ СК ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопјe

1.857.919,44ден. 88.205,00ден. 02.03.2022

21709/2021 Чаеви разни и супа 
концентрат Стоки Отворена 

постапка 14.02.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

740.000,10ден. 735.236,88ден. 01.03.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ecdf62e3-3f93-42e6-8525-1771ab391ca4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a12f25f0-2ff1-4a25-8543-714769b611b8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/acd3cf34-35aa-4e9a-a709-43008101026c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/42ffa695-a476-4345-9944-3790a37c6e22
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f06c3200-9546-4495-965f-d101199b658e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ab9302de-d473-4a4e-9298-416b0bda1fdd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1cb437d0-e27a-42cc-86cd-52c310254b4e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/57b8565d-37bd-47fc-bc38-6bedc78e7a72
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f19ca040-c436-4f2c-a68d-50c22f0d1177
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f806c844-32dc-4a81-812a-92de1691b47e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/81a6dccb-a14c-4ea5-9ffc-0c7f1d3c4fcb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5773848d-441b-4e22-a6fd-be1055be306a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebf09304-c503-4239-bbf3-073478d66c99
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/400fb9be-ae9e-4b56-a981-f92723130e60
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a5ab431f-7de5-4dad-a0e5-12728742a9e0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b79e3d0d-9e71-4e6f-92f4-cc82edb26474
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3bad3ea1-0821-40e1-a63b-22b453e55acb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c36aabe0-f969-45ea-888d-d6c2bdef9542
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5414e245-0fc1-4188-b3a5-6bf7f5f742a5


22163/2021

Испитување на 
физичко-хемиски 

параметри за 
одредување на 

квалитет на 
производи 

(лабораториски 

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

15.02.2022

Друштво за контрола на 
квалитет и квантитет на 

стоки и консалтинг 
МАККОНТРОЛ ДОО Скопје

866.404,38ден. 806.406,10ден. 01.03.2022

22255/2021

Реновирање на 
сместувачките 
капацитети во 

касарна Петровец – 
Објект 127, Објект 

20, Генералски 
апартман, 

Француски Камп и 
НАТО Код Центар

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

15.02.2022

Фабрика КАРПОШ-
Акционерско друштво за 

проектирање,производств
о и монтажа на бетонски 

префабрикати,станови,инд
устриски објекти,мостови и 

далноводи Скопје

24.780.000,00ден. 19.637.735,68ден. 23.02.2022

18811/2021

Сервери и 
серверски лиценци 

за платформа 
Windows

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.02.2022

Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет АССЕКО СЕЕ 

ДООЕЛ Скопје

3.540.000,00ден. 3.272.770,00ден. 16.02.2022

22742/2021
Одржување на 

клима системи во 
систем сали

Услуги Набавки од 
мала вредност 16.02.2022

Друштво за производство, 
промет и сервисирање 

КОНТАКТ 2000 СЕРВИС 
ДООЕЛ Скопје

472.000,00ден. 472.000,00ден. 22.03.2022

22321/2021 Технички и 
медицински гасови Стоки Набавки од 

мала вредност 17.02.2022

Друштво за производство 
на индустриски гасови ТГС 
ТЕХНИЧКИ ГАСОВИ ДОО 

Скопје

470.112,00ден. 428.340,00ден. 02.03.2022

18810/2021

Опрема за 
проширување на 

системот за 
видеотелекомандува

ње

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.02.2022
Друштво за трговија и 

услуги ЛИРЕКС СКОПЈЕ 
ДООЕЛ

1.000.000,44ден. 196.021,60ден. 22.02.2022

21101/2021

Баждарење на 
проверно-мерна 

опрема, 
инструменти и 

Услуги Набавки од 
мала вредност 21.02.2022

Друштво за производство 
и сервисирање 

АУТОИНСТРУМЕНТ ДОО 
извоз-увоз Скопје

57.230,00ден. 57.230,00ден. 04.03.2022

20124/2021

Одржување и 
поправка на 
печатари и 
фотокопири

Услуги Набавки од 
мала вредност 21.02.2022

ТП Таушанов Борис Иван 
Продажба и Сервис ОЛИ-

ВЕТИ КОПИРС Скопје
200.000,56ден. 200.000,56ден. 22.02.2022

20148/2021

Реновирање на 
објект бр. „140“ во 
касарна „Страшо 

Пинџур“ во 
Петровец

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

24.02.2022

Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ПАНЕЛ-М експорт-
импорт Мехаз ДООЕЛ 

Тетово

29.500.000,00ден. 22.128.115,91ден. 03.03.2022

18276/2021
Логистичка опрема 

за декларирани 
единици

Стоки Отворена 
постапка 24.02.2022

Друштво за трговија на 
големо и мало Андрески 

Љупчо и др.АНДРОС увоз-
извоз ДОО Охрид

26.747.841,16ден. 1.377.874,20ден. 04.03.2022

18276/2021
Логистичка опрема 

за декларирани 
единици

Стоки Отворена 
постапка 24.02.2022

Трговско друштво на 
големо и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

26.747.841,16ден. 3.516.400,00ден. 04.03.2022

22702/2021

Подземна 
инсталација на 

средно-напонски 
кабли (снимање на 
подземни кабли за 
подземен катастер) 

во АП Криволак

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.02.2022
Друштво за 

производство,услуги и 
трговија ТМ ДОО Штип

2.124.000,00ден. 2.081.520,00ден. 22.03.2022

22737/2021 Поправка на 
електроагрегати Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

25.02.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги ФЛЕКС 
ПОВЕР ДОО увоз-извоз 

Скопје

1.000.000,44ден. 500.000,22ден. 08.03.2022

22535/2021

Адаптивно и 
превентивно 

одржување (“МАКС 
BULCOD“)

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.02.2022 TechnoLogica EAD 1.632.825,00ден. 1.621.622,23ден. 15.03.2022

18957/2021 Подоблека/трико 
горен и долен дел Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

25.02.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

1.000.000,44ден. 999.460,00ден. 03.03.2022

22641/2021 Јајца свежи Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

28.02.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 
експорт-импорт Гевгелија

3.623.007,15ден. 2.898.405,72ден. 15.03.2022

22649/2021

Приклучување на 
објект бр.52 во 

кас.“Гоце Делчев“ – 
Скопје, комплет со 

надворешен 
топловоден развод и 

адаптација на 
топлински 

потстаници

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

28.02.2022
Друштво за трговија и 

услуги МАКОТЕРМ ДООЕЛ 
Скопје

3.540.000,00ден. 2.980.019,20ден. 22.03.2022

22208/2021

Работен и 
промотивен 
материјал за 
делегации, 

конференции, обуки 
и вежби

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.03.2022
Друштво за производство 
и промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје
2.318.700,00ден. 1.220.710,00ден. 03.03.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7c0f2a9e-ad9b-4c22-8b9b-5649c50f5be0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/849501a0-779d-4c96-a7e8-7480c281bbe4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c86639bf-65ac-4a85-9105-af632b59baba
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/21d79d1b-8971-4b5a-8e9d-7474dcfa6829
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b4896a09-5cfb-4535-a0f1-9bd4f928cdab
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3ff6301f-f9ca-4fda-8cfe-01007b32259e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/039f9806-b4f4-4b10-9e46-9522ee741401
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7be48802-f573-4d60-a0fa-47ad1896312d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bf7d4be9-b8e9-47cb-bbc7-36382828eeed
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ef9b29b2-f75a-4d69-872a-87ca4399a982
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/46ff75c9-929f-4d8b-ad84-42b2d10facd1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/080c4269-bd29-4dd8-95fd-98538475f5a2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7bfd43a7-a1ba-4210-84c2-0311d233847d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/624cddc7-15ff-42b9-9de8-0aef83a39479
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6e034ec5-7649-43ee-9e92-95fabaaa4cdb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab1ad9b-de2b-46b7-b234-e2b66f199ca2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cae24722-365a-476f-8a03-a6e2ac61a87e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f5b011a0-ee40-47ba-aa80-f58f3c86c342


22208/2021

Работен и 
промотивен 
материјал за 
делегации, 

конференции, обуки 
и вежби

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.03.2022

Друштво за услуги, 
консалтинг и трговија 

ФИУНА КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

2.318.700,00ден. 59.590,00ден. 03.03.2022

22577/2021
Одржување на 

телекомуникациска 
инфраструктура

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.03.2022
Друштво за трговија и 
услуги ДАТАКОМ ЈВ 
ДООЕЛ Јегуновце

1.199.999,82ден. 1.199.999,82ден. 01.03.2022

22801/2021

Санација и 
реновирање на 
сместувачките 

капацитети во АП 
Криволак и КО 

Пепелиште

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.03.2022

Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 
ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

7.080.000,00ден. 6.335.834,18ден. 21.03.2022

22789/2021 Набавка и замена на 
подземни резервари Работи

Поедноставен
а отворена 
постапка

01.03.2022
Друштво за трговија и 

услуги МАКОТЕРМ ДООЕЛ 
Скопје

10.030.000,00ден. 7.896.818,42ден. 21.03.2022

22165/2021

боранија 
конзервирани, 

печурки маринирани, 
конзервиран 

зеленчук 
(шампињони, 

буковка, доматно 
пире, краставици, 

боранија)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.03.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

949.399,50ден. 200.744,25ден. 31.03.2022

22601/2021 Масло за јадење Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.03.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

2.242.779,00ден. 1.875.574,91ден. 31.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Стоки Отворена 
постапка 07.03.2022

Друштво за производство 
и промет на големо и мало 

ДИМЕ ДОО увоз-извоз 
Скопје

8.015.463,75ден. 4.269.195,00ден. 22.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Стоки Отворена 
постапка 07.03.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги 

ШИТКАРСКИ ДООЕЛ 
Свети Николе

8.015.463,75ден. 484.575,00ден. 22.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Стоки Отворена 
постапка 07.03.2022

Друштво за производство 
и трговија КАМЕЛ 98 ДОО 

Виница
8.015.463,75ден. 1.866.669,00ден. 22.03.2022

20103/2021 Леб и бели печива Стоки Отворена 
постапка 07.03.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги АЛГОМАК ДООЕЛ 

Свети Николе

8.015.463,75ден. 921.081,00ден. 22.03.2022

22734/2021

Градежни 
материјали, алат и 

средства за 
одржување на 

објекти, инсталации 
и простор

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

08.03.2022

Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

3.953.999,46ден. 3.505.580,58ден. 21.03.2022

22763/2021

Набавка и 
поставување на 

нови контејнери во 
новиот дел од 
кампот Стрела

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

09.03.2022

Друштво за трговија, 
инжинеринг и услуги 

ПРОИНГ МОНТ ДООЕЛ 
Скопје

18.054.000,00ден. 12.628.242,00ден. 22.03.2022

20131/2021

Превоз на персонал 
на Армијата -

вонреден превоз со 
автобуси до 

државна граница

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

10.03.2022

Друштво за производство 
трговија на големо и мало 

услуги и превоз БИСЕР 
ПРОМ ДОО извоз-увоз 

Скопје

4.000.000,20ден. 4.000.000,20ден. 21.03.2022

22761/2021 Електрична енергија Стоки Отворена 
постапка 16.03.2022

Друштво за трговија и 
услуги ЕНЕРЏИ 

ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС АД 
Скопје

185.378.000,00ден
. 185.378.000,00ден. 25.03.2022

20700/2021 Еднодневен сув 
оброк Стоки Отворена 

постапка 18.03.2022

МЕСНА ИНДУСТРИЈА И 
КЛАНИЦА СВЕТИ 

НИКОЛЕ ДОО Свети 
Николе

4.536.000,00ден. 3.354.015,00ден. 27.04.2022

22688/2021

Вода негазирана за 
потребите на 
вежбата “Swift 
Response 22“

Стоки Отворена 
постапка 18.03.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги ГОРСКА 

ДООЕЛ Скопје
899.514,00ден. 899.514,00ден. 25.03.2022

22692/2021 Спортска облека - 
спортски чорапи Стоки Отворена 

постапка 18.03.2022

Друштво за производство, 
трговија, услуги и 

консалтинг САЈТ ДОО 
Скопје

1.156.258,40ден. 842.520,00ден. 01.04.2022

20700/2021 Еднодневен сув 
оброк Стоки Отворена 

постапка 18.03.2022
Друштво за производство 

и трговија АНЕТА 
КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

4.536.000,00ден. 1.122.660,00ден. 28.03.2022

20153/2021

Реновирање на 
објект бр. „17“ во 

касарна „Боро 
Менков“ во 
Куманово

Работи Отворена 
постапка 18.03.2022

Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 
ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

41.300.000,00ден. 27.305.526,86ден. 23.03.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c0c9f0fa-030a-4516-b3a4-b8a7fba851ae
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e1d3295a-d194-44c6-8830-9f9dc5dd722c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b063c2b0-acad-4eb2-b60a-d9e25e4096de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d49be060-43d6-4975-9ed4-c77a0eddda3a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6d0fed48-8670-4257-96da-9aecf66c50e7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5ae5d47a-0d77-4bb3-8a7d-fa646cdf76b6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2fc58802-5522-44a8-a59a-1b1af32a64ec
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cd07cf3f-7f44-4e80-86cd-4b8d041de3ea
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/62299fda-5c3b-4ac8-b7bb-a60bf702774f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b9df60d1-1379-4dd9-9fe2-6c2dc9e521cd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/31719a31-6f11-42d5-94cb-ab6adf2f17aa
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c2ed6314-9265-48be-8226-6377ef00dbf4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/93b8ce49-b644-4942-a2b4-bc6b5ecceb58
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2a1556f8-fc8e-46bf-8bae-1e25d7efd6c6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cec335be-45d9-42e3-a9c2-1e4c96ad1db7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f544e72-2e60-46c0-aaf9-179c7c428092
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be8cd59d-3765-4b11-8bdc-2561a38490e6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/36ba3dad-70ee-4be7-941e-3e8da02a11b0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8ce0a666-bd02-4e55-91e5-8ebbafe65fc8


22244/2021

Филтри и потрошен 
материјал за 

воздухоплови тип 
Бел-206 Б3 и Злин-

242Л

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.03.2022
Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје
1.180.000,00ден. 69.284,88ден. 26.04.2022

22244/2021

Филтри и потрошен 
материјал за 

воздухоплови тип 
Бел-206 Б3 и Злин-

242Л

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.03.2022 ZLIN-AVION SERVICE s.r.o. 1.180.000,00ден. 142.552,17ден. 26.04.2022

22539/2021 Работилничка 
опрема и алат Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

21.03.2022
Друштво за промет 

ВЕЛМАР ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

2.000.000,88ден. 1.519.438,80ден. 30.03.2022

22539/2021 Работилничка 
опрема и алат Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

21.03.2022

Друштво за 
производство,промет и 

услуги ТЕХНО ХАУС 
ДООЕЛ Скопје

2.000.000,88ден. 434.240,00ден. 30.03.2022

22528/2021 Набавка на мрежна 
опрема Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

21.03.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

ТРИНИТИ СИСТЕМИ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.360.000,00ден. 209.727,30ден. 24.03.2022

21115/2021 Резервни делови за 
моторни возила Стоки Отворена 

постапка 21.03.2022 5.299.999,50ден. 999.999,26ден. 05.04.2022

21115/2021 Резервни делови за 
моторни возила Стоки Отворена 

постапка 21.03.2022 5.299.999,50ден. 2.499.999,92ден. 05.04.2022

22159/2021

Превентивно 
одржување на 

софтверски пакет 
„НАПРАВЕНО ДА 

РАБОТИ“

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.03.2022

Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет АССЕКО СЕЕ 

ДООЕЛ Скопје

879.100,00ден. 879.100,00ден. 30.03.2022

03340/2022 Брз КОВИД 
антигенски тест Стоки Набавки од 

мала вредност 23.03.2022
Друштво за трговија и 

услуги БИОСИСТЕМИ МК 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

590.000,00ден. 211.680,00ден. 30.03.2022

22735/2021

Обезбедување на 
храна кетеринг за 

потребите на 
вежбата “Swift 
Response 22“

Стоки Отворена 
постапка 23.03.2022

Друштво за трговија и 
услуги ЕИ-ЕКСКЛУЗИВ 

ДООЕЛ Штип
6.050.000,00ден. 6.050.000,00ден. 24.03.2022

03443/2022
Опрема за 

загревање на 
простории

Стоки Набавки од 
мала вредност 24.03.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-заштитно 
друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

413.000,00ден. 413.000,00ден. 05.04.2022

22704/2021
Тонери и кертриџи и 

други АОП 
материјали

Стоки Отворена 
постапка 24.03.2022

Друштво за производство, 
промет и инженеринг на 
информативни системи 
МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 

Скопје

1.484.799,90ден. 1.426.579,50ден. 04.04.2022

22805/2021

Градежни работи за 
поправка и санација 

на објекти во 
касарна Петровец

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.03.2022
Друштво за трговија и 

услуги МАКОТЕРМ ДООЕЛ 
Скопје

11.800.000,00ден. 8.202.770,00ден. 30.03.2022

22154/2021

Изнајмување на 
копири и 

мултифункциски 
уреди

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

28.03.2022

Друштво за трговија и 
услуги РИКОМАК КОПИР-
СЕРВИС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

2.707.510,00ден. 2.707.510,00ден. 30.03.2022

03351/2022
Закуп на линија за 

пренос на податоци 
за проектот АСДЕ

Услуги Набавки од 
мала вредност 28.03.2022

Друштво за информатички 
и комуникациски 

технологии ИНТЕРСПАЦЕ 
ДООЕЛ Скопје

439.520,50ден. 438.960,00ден. 08.04.2022

03498/2022

Изнајмување на 
Дизел агрегати на 

новиот дел во 
кампот АП Криволак 
(логор Стрела, логор 

Зима), ЦО 
Пепелиште, касарна 

„Јане Сандански“ 
Штип и објект 
таканаречен 

“Француски камп“

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.03.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги ФЛЕКС 
ПОВЕР ДОО увоз-извоз 

Скопје

4.130.000,00ден. 3.816.120,00ден. 06.04.2022

03345/2022

Собирање, 
транспорт и третман 

на медицински 
отпад

Услуги Набавки од 
мала вредност 30.03.2022

Јавно претпријатие за 
депонирање на комунален 

отпад ДРИСЛА Скопје
299.999,70ден. 266.948,85ден. 12.04.2022

20142/2021

Индивидуален 
комплет за 

преживување 
индивидуален

Стоки Отворена 
постапка 01.04.2022

Друштво за трговија и 
услуги РБ ФОРЕНЗИК ЕНД 
СЕКЈУРИТИ СЕРВИС ДОО 

Скопје

7.999.999,98ден. 4.248.000,00ден. 11.04.2022

03768/2022
Систем за 

телефонско 
пријавување

Стоки Набавки од 
мала вредност 04.04.2022

Друштво за промет услуги 
и увоз-извоз ПОРТЕЛ КОМ 

ДООЕЛ Скопје
249.999,52ден. 70.151,00ден. 08.04.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/afe94c84-f681-4cb4-b21f-5884167648f9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f72de6dc-33b9-4ca6-9095-2ece16fd128d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3250c5ce-463a-41f9-a6e5-5f8a580466c7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c811e0ee-a634-4ed5-8675-73f81736c53a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7e555b1c-322a-4d7f-9db6-f461529e30fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2ce96268-e4f4-4858-973d-5db857489c15
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c02d83f7-9a18-4f8d-8352-c0ff66c9e54b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b994bbfc-6c8c-41e3-97fc-2ab7f2c0499e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37588c00-ef48-4679-8cab-2ed9652f8549
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/75fb54de-88a4-493b-9b25-33fe71f675db
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f49ad0f-160d-4f36-af97-cdaf6692ecee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/50c31190-600b-4f9e-9069-05650af092b7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ad6a3342-25f8-43a7-8ffb-4609b5074da3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b04fea58-9709-48f2-a340-499e80aa6123
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5a18d66d-b6b7-4c44-bf9e-25d359a87002
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/afed503d-66e2-4f01-9c92-5f5b430a4667
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6facfe90-2008-4adb-bdc5-c207f850b02a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/68fdd369-9712-4178-b756-4f5a25fcc17b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8c0cc401-ef2c-4571-ae74-2c0a81d1582c


03346/2022
Плакети, значки и 
идентификациони 
плочки (матрикули)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

06.04.2022

Трговско друштво на 
големо и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

2.062.772,16ден. 99.828,00ден. 26.04.2022

03346/2022
Плакети, значки и 
идентификациони 
плочки (матрикули)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

06.04.2022
Друштво за производство 
и промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје
2.062.772,16ден. 1.924.934,00ден. 26.04.2022

03508/2022
Изработка на 

фотографи и табло 
за потребите на ВА

Услуги Набавки од 
мала вредност 06.04.2022

Друштво за 
производство,трговија и 

услуги МЕТЕОР ДИГИТАЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

118.000,00ден. 111.563,10ден. 26.04.2022

03344/2022 Интернет сервис-
претплата Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

07.04.2022

Друштво за информатички 
и комуникациски 

технологии ИНТЕРСПАЦЕ 
ДООЕЛ Скопје

771.999,66ден. 71.968,20ден. 26.04.2022

04267/2022 Кујнска опрема Стоки Набавки од 
мала вредност 08.04.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-заштитно 
друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

354.000,00ден. 354.000,00ден. 26.04.2022

04569/2022

Склучување на 
договор со агенција 
/Биро за графички 

дизајн и подготовки 
за печат во 

издавачка деност

Услуги Набавки од 
мала вредност 11.04.2022

Заштитно друштво 
печатница ГРАФО ПРОМ 

Битола ДООЕЛ
472.000,00ден. 209.166,80ден. 29.04.2022

22222/2021

Реагенси за 
биохемиски, 

хематолошки, 
имунолошки и 
имунохемиски 

анализи, со 
отстапување на 

апарати на 
користење

Стоки Отворена 
постапка 13.04.2022

Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје
8.627.612,00ден. 3.581.515,35ден. 26.04.2022

22222/2021

Реагенси за 
биохемиски, 

хематолошки, 
имунолошки и 
имунохемиски 

анализи, со 
отстапување на 

апарати на 
користење

Стоки Отворена 
постапка 13.04.2022

Трговско друштво за 
производство,промет и 

услуги ВЕСТА ДРОГЕРИЈА 
увоз-извоз ДООЕЛ Скопје

8.627.612,00ден. 2.606.100,00ден. 26.04.2022

03338/2022
Поправка/ремонт на 
елиса од авион тип 

Злин-242Л
Услуги Набавки од 

мала вредност 29.04.2022
Друштво за трговија и 
услуги СКМ СОЛКОМ 

ДООЕЛ Скопје
643.902,40ден. 643.902,40ден. 05.05.2022

22556/2021
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 29.04.2022

Друштво за промет и 
услуги ФОБАС КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје
19.320.081,00ден. 3.760.683,60ден. 26.05.2022

22556/2021
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 29.04.2022

Друштво за производство 
промет и услуги КОЛОР 
КОМЕРЦ ДООЕЛ Скопје

19.320.081,00ден. 517.878,40ден. 26.05.2022

22556/2021
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 29.04.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги РИКИ-ЈУНИОР 

ДООЕЛ увоз-извоз Кочани

19.320.081,00ден. 780.540,50ден. 26.05.2022

03364/2022

Транспондери за 
воздухоплови (две 
парчиња) - опрема 
за воздухоплови

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

03.05.2022

Друштво за 
телекомуникации, 

инженеринг и консалтинг 
СИГМАТЕЛ ДОО Скопје

1.499.999,48ден. 611.240,00ден. 09.05.2022

22556/2021
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 03.05.2022

Друштво за трговија на 
големо и мало Андрески 

Љупчо и др.АНДРОС увоз-
извоз ДОО Охрид

19.320.081,00ден. 3.335.565,00ден. 26.05.2022

05536/2022

Одржување на веб 
страната на 

Министерството за 
одбрана

Услуги Набавки од 
мала вредност 09.05.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

АЛФАКОМ СОЛУЦИИ 
ДООЕЛ Скопје

39.999,64ден. 16.992,00ден. 08.06.2022

05545/2022 Медицинска 
експертиза Услуги Набавки од 

мала вредност 09.05.2022

Приватна здравствена 
установа-поликлиника со 

ординации од примарната 
здравствена заштита и 

биохемиска лабораторија 
МЕДИКА Скопје

500.000,00ден. 500.000,00ден. 11.05.2022

05553/2022

Закуп на 
неосветлено оптичко 
влакно (Dark Fiber) 
помеѓу зградата на 
МО/ГШ на Армијата 

и СЈВ „Водно“

Услуги Набавки од 
мала вредност 09.05.2022

Друштво за информатички 
и комуникациски 

технологии ИНТЕРСПАЦЕ 
ДООЕЛ Скопје

500.000,22ден. 74.340,00ден. 16.05.2022

03424/2022
Поправка на 
инженериски 

машини Грејдер
Услуги Набавки од 

мала вредност 09.05.2022 KORKOVADO DOO 244.920,80ден. 244.920,80ден. 08.06.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/936136cd-af19-4ff9-bbcc-e0c037cf1d49
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6d2b8733-c73d-412f-9ac6-b15d688a5e99
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d14be0d2-ae94-490e-8730-93f3fc998955
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0e5e45df-ce84-4a2e-8332-f201c65fa1de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/da1efe74-953e-4684-b96c-65898901ed4a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8876a261-f204-43f2-b458-3d76cc8ca702
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ac787aca-1df4-4e48-ade6-dbda5f5cb619
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5fc2de4c-3d55-493c-aab5-b45ff8d4a250
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/437dbd75-d4fd-4a32-bdeb-89e92421e9d9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/38294989-af95-4466-a9f9-5e734e2845e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c9e9a148-bc83-4ad5-ae7f-7900a00c918f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4a92cfad-f038-4b41-a6ec-fc6460a4cb00
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0329e6e4-ea0a-4702-b9c3-80fdde5c5802
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/04230c95-eb9f-4721-9b3b-b90a5a5da682
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/029b7555-2e86-4a16-8d91-9e70cfc56387
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/29f0a44c-1e9c-4cdd-9b4f-db8218fc9cb1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2af98fd8-5766-4b1c-950d-7d7b6d4612f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/84ead7f2-533d-42c4-87bc-57859987712f


22556/2021
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 09.05.2022

Заштитно трговско 
друштво за производство и 

промет со козметички и 
хемиски производи ИНТЕР 

КОЗМЕТИК ЛТД ДООЕЛ 
Скопје

19.320.081,00ден. 628.940,00ден. 26.05.2022

03983/2022

Склучување на 
договор со агенција 

/Биро за 
ангажирање на 

преведувачи

Услуги Набавки од 
мала вредност 11.05.2022

Друштво за едукативни, 
преведувачки и менаџмент 

активности, трговија и 
услуги ЕСП-РАЗВОЈ И 

УПРАВУВАЊЕ НА 
ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ ДОО 

Скопје

708.000,00ден. 295.000,00ден. 17.05.2022

03983/2022

Склучување на 
договор со агенција 

/Биро за 
ангажирање на 

преведувачи

Услуги Набавки од 
мала вредност 11.05.2022

Друштво за интелектуални 
услуги СТАР-ДТ ДООЕЛ 

Скопје
708.000,00ден. 236.000,00ден. 17.05.2022

05549/2022

Објавување на 
огласи во дневни 

печатени медиуми 
за потребите на 
Министерство за 
одбрана и Воена 

Академија

Услуги Набавки од 
мала вредност 11.05.2022

Друштво за издавање и 
маркетинг СЛОБОДЕН 

ПЕЧАТ ДОО Скопје
595.310,00ден. 272.655,52ден. 20.05.2022

03419/2022
Месо свежо 

(говедско, јунешко, 
свинско и јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка 13.05.2022

Друштво за 
производство,обработка и 

конзервирање на 
животинско месо НУРО 

КОМПАНИ ДОО 
С.Камењане,Боговиње

25.175.017,35ден. 17.288.145,00ден. 20.05.2022

03336/2022
Изнајмување на 

мобилни тоалетни 
кабини

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.05.2022

Друштво за трговија и 
услуги МСС-МОБИЛЕН 
САНИТАРЕН СЕРВИС 

ДООЕЛ Скопје

2.600.000,20ден. 2.600.000,20ден. 17.05.2022

04076/2022 Завоен материјал Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.05.2022
Друштво за производство 
и промет ТОСАМА ТРЕЈД 

ДОО Марино, Илинден
1.751.347,74ден. 1.239.593,54ден. 25.05.2022

04076/2022 Завоен материјал Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.05.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица

1.751.347,74ден. 306.800,00ден. 25.05.2022

04080/2022

Тактичка- воена 
езмархова подврска 

(tactical military 
tourniquet)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.05.2022
Друштво за трговија 

ИМПУЛС-КОМЕРЦ Димче 
ДООЕЛ Скопје

877.327,64ден. 472.000,00ден. 27.05.2022

03649/2022

Ангажирање на лица 
преку агенција за 

времени 
вработувања

Услуги Отворена 
постапка 16.05.2022

Приватна агенција за 
вработување ЕСИ 

ВРЕМЕНО 
ВРАБОТУВАЊЕ Скопје

17.500.000,00ден. 17.500.000,00ден. 19.05.2022

04693/2022 Метроетернет 
сервис-претплата Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

16.05.2022

Друштво за 
телекомуникации и услуги 
НЕОТЕЛ ДОО увоз-извоз 

Скопје

3.599.999,46ден. 1.452.816,00ден. 01.06.2022

04693/2022 Метроетернет 
сервис-претплата Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

18.05.2022

Друштво за информатички 
и комуникациски 

технологии ИНТЕРСПАЦЕ 
ДООЕЛ Скопје

3.599.999,46ден. 470.820,00ден. 01.06.2022

04097/2022

Поправка на 
теренски и 

санитетски моторни 
возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

23.05.2022

Трговско друштво за 
внатрешен и надворешен 

промет и услуги КОП 
КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

3.000.000,14ден. 1.499.999,48ден. 27.05.2022

04075/2022 Кујнски прибор Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

23.05.2022
Друштво за производство 
,трговија и услуги ТОНИ 
ЉОКИ ДООЕЛ Скопје

1.994.200,00ден. 926.300,00ден. 27.05.2022

05552/2022 Набавка на лиценци 
за Oracle Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

23.05.2022

Друштво за производство 
на компјутери и деловно 

информатички услуги 
КИНГ ИЦТ ДООЕЛ Скопје

3.238.534,00ден. 3.238.534,00ден. 27.06.2022

03703/2022

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 
автобуси и патнички 

моторни возила

Услуги Отворена 
постапка 25.05.2022

Друштво за трговија,услуги 
и превоз ЕКСТРА 03 

ДООЕЛ експорт-импорт 
Кавадарци

7.402.532,55ден. 6.512.701,65ден. 25.05.2022

06170/2022 Леб и бели печива Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

31.05.2022

Трговско друштво за 
производство трговија и 
услуги на големо и мало 

ОГРИ Живко ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

2.025.240,00ден. 947.000,00ден. 22.06.2022

06170/2022 Леб и бели печива Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

31.05.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги АЛГОМАК ДООЕЛ 

Свети Николе

2.025.240,00ден. 772.166,00ден. 22.06.2022

05830/2022
Изработка на ВЕБ 

страна за ВА и 
ПАРЦ

Услуги Набавки од 
мала вредност 01.06.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

АЛФАКОМ СОЛУЦИИ 
ДООЕЛ Скопје

299.999,66ден. 64.000,00ден. 28.06.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1a9b7430-c7df-45d4-9101-20534459edb9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/14e5817d-337d-4d1e-a0ce-3adcb4f2b33e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/11d7ef1e-5669-4841-9ff8-2bfa57e0c7d0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/535b6dd2-7088-4c56-a172-d891d8c3d0fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/972fe716-32aa-4529-b107-1d7f94fda70f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4c14c0dd-0e85-4aae-8f12-b855e45e5336
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ddcb3e44-ee15-4148-802f-2442a01501d4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c0c87283-0db2-46da-92c1-ecac7769cf17
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/86ee8c55-a1be-408c-9603-49804d76cb58
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b88961b9-fa01-4fc2-a518-f243c8ff3129
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a74c196b-b9f9-49a4-a9a0-c2f7a9eb8577
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f710c3f2-6ccb-4abd-b3f3-c3bce3507c65
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/67a7f038-a0bf-4b49-9010-f076625b9861
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a6d35a77-a402-41ba-9180-134d6931991c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c45e05d2-97f5-46c7-9457-dc88c1c4e25e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b940d545-b5e5-46f1-a979-87db57c5429e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bfa72a13-cab0-4f0f-b812-d9c21c1f5b81
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c9891525-0ce3-45cc-a006-5a7bb62b552a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/440b42a5-e7d3-4067-857a-a653b4a7137e


06362/2022

Градежни 
материјали, алат и 

средства за 
одржување на 

објекти, инсталаци и 
простор

Стоки Набавки од 
мала вредност 06.06.2022

Друштво за произодство, 
трговија и услуги С.КОМ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

283.200,00ден. 270.243,60ден. 27.06.2022

05568/2022

Поправка и 
одржување на клима 
уреди и системи за 

климатизација и 
вентилација

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

06.06.2022 3.540.000,00ден. 3.540.000,00ден. 17.06.2022

06432/2022

Технички преглед на 
високопритисни 
парни котелски 

единици

Услуги Набавки од 
мала вредност 07.06.2022

Друштво за техничко 
испитување,анализа,пром

ет и услуги ТСГ 
ИНДУСТРИ СЕРВИЦЕ 

ДОО Скопје

295.000,00ден. 119.180,00ден. 15.06.2022

04087/2022
Поправка на 

товарни моторни 
возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.06.2022
Друштво за трговија и 
услуги ИЗУМ 94 Иле 

ДООЕЛ Скопје
4.000.000,58ден. 3.000.000,14ден. 14.06.2022

04079/2022

Поправка и 
сервисирање на 

инженериски 
машини

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.06.2022

Внатрешна и надворешна 
трговија и производство 

ТЕХНОКОМЕРЦ 
Акционерско друштво-

Скопје

4.000.000,58ден. 1.800.000,32ден. 14.06.2022

05588/2022

Поправка и 
сервисирање на 
други неборбени 

возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.06.2022

Трговско друштво за 
производство и трговија на 

големо и мало КА-ДИС 
ДОО извоз-увоз, Скопје

3.944.000,14ден. 495.000,56ден. 09.06.2022

07665/2022 Технички преглед на 
лифтови Услуги Набавки од 

мала вредност 08.06.2022

Друштво за услуги 
ИНСТИТУТ ЗА ТЕХНИЧКО 

ИСПИТУВАЊЕ И 
БЕЗБЕДНОСЕН 

ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје

354.000,00ден. 354.000,00ден. 17.06.2022

08012/2022
Поправка и 

одржување на 
фискални каси

Услуги Набавки од 
мала вредност 09.06.2022

Друштво за производство, 
трговија, инженеринг и 

услуги ДУНА ДОО експорт-
импорт Скопје

118.000,00ден. 82.600,00ден. 22.06.2022

04557/2022 Државни и воени 
знамиња Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

09.06.2022

Друштво за новинско 
издавачка дејност 

производство услуги и 
трговија на големо и мало 

УНИПРЕС Милевка и 
Благоја ДОО увоз-извоз 

Скопје

609.999,82ден. 244.847,64ден. 13.07.2022

05693/2022

Атестирање и 
поправка на крански 
дигалки и уреди за 

кревање на товар на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.06.2022

Друштво за техничко 
испитување,контрола и 

анализа ТЕХНИЧКИ 
ИНСТИТУТ МАКЕДОНИЈА 

ДОО Неготино

1.131.620,00ден. 442.500,00ден. 27.06.2022

04133/2022 Тестирање за 
КОВИД -19 Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

13.06.2022

Приватна здравствена 
установа дијагностичка 

биохемиска лабораторија, 
микробиолошка 
лабораторија и 
лабораторија по 

молекуларна дијагностика 
БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА 

Скопје

1.633.120,00ден. 934.200,00ден. 28.06.2022

06967/2022 Услуги за печатење Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

15.06.2022

Друштво за промет на 
стоки и услуги АРТ ПРИНТ 
СТУДИО ДООЕЛ Заштитно 

друштво Скопје

1.203.066,64ден. 573.598,00ден. 30.06.2022

06967/2022 Услуги за печатење Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

15.06.2022
Заштитно друштво 

печатница ГРАФО ПРОМ 
Битола ДООЕЛ

1.203.066,64ден. 134.638,00ден. 30.06.2022

05572/2022

Печатење на книги и 
списание ШТИТ и 

Современа 
македонска одбрана 

за 2022 година

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.06.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-
Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

1.805.400,00ден. 1,18ден. 07.07.2022

05572/2022

Печатење на книги и 
списание ШТИТ и 

Современа 
македонска одбрана 

за 2022 година

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.06.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-
Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

1.805.400,00ден. 1.759.970,00ден. 28.06.2022

05563/2022

Набавка на лиценци 
за видео 

конференции и 
далечински пристап, 
AutoCad и Набавка 

на лиценца за 
софтвер на 
Системот за 

статистичка анализа 
(IBM SPSS)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.06.2022
Друштво за трговија и 

услуги ЛИРЕКС СКОПЈЕ 
ДООЕЛ

750.520,12ден. 325.479,00ден. 27.06.2022

05539/2022
Баждарење на 

средства за АБХО 
заштита

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.06.2022

Трговско друштво на 
големо и мало МИКЕИ-

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО 
експорт-импорт Скопје

1.470.000,34ден. 1.197.700,00ден. 28.06.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bae7e2e7-1ef1-478a-b941-fc506e050f73
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8c4789d3-15cc-4db7-83fd-121eb71cd0e8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/707a5e10-0b9c-4125-9626-a9fc86b2c2ad
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/133aad83-8be1-456b-9cd1-2ee684847c8b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f8c9088e-62ee-40c7-8a57-e4e0ac0dca55
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/910d74e3-cbd7-43a4-928b-e970380d08e2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1d57501f-1138-424f-843f-cec3c2c4eedb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d64c2913-1a51-4dc4-a600-721d896fb645
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33e68c79-c728-4fa9-aa1f-16498e65db67
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7986b9fa-6886-4f12-a941-3fef43676989
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d2957709-10e9-41fc-a68f-23fff5496d4f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/17a1c8e0-56ef-44ec-ae3f-3af51876007c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1caecd4c-0664-496c-aa9b-7d80eaeaefef
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/485c797a-a569-4ea6-82a4-9e2dedf69adb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9d316912-b744-41b8-9f23-cd13c04d7168
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/821e4cbe-77f4-4df9-b862-b38f0966dac9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/128bf942-02b7-4e7b-8ea1-b3a55c7a5922


06967/2022 Услуги за печатење Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

16.06.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-
Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

1.203.066,64ден. 136.054,00ден. 30.06.2022

12087/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

1.008.000,00ден. 442.396,50ден. 17.10.2022

12094/2022 Работилничка 
опрема и алат Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

03.10.2022

Трговско друштво за 
трговија на големо и мало 

и застапување УНИОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

2.998.096,80ден. 2.101.749,92ден. 17.10.2022

15741/2022 Сол индустриска Стоки Набавки од 
мала вредност 06.10.2022

Друштво за производство 
услуги и трговија МН 

КОМПАНИ ДОО Гостивар
129.564,00ден. 129.564,00ден. 18.10.2022

10650/2022

Дополнителни 
работи за 

реконструкција на 
постоечки 

термотехнички 
инсталации во објект 

на СВСБиР

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

10.10.2022

Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 
ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

1.220.000,00ден. 1.219.176,00ден. 17.10.2022

14364/2022

Печатење на 
материјално-

финансиски обрасци 
за 2022 година

Услуги Набавки од 
мала вредност 12.10.2022

Друштво за вработување 
на инвалидни лица, 
издавачка дејност, 

производство, трговија и 
услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 
ДОО експорт импорт 

Скопје

106.200,00ден. 74.592,52ден. 13.10.2022

15356/2022

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.10.2022

Друштво за одржување и 
поправка на моторни 

возила ПАУЕР СПОРТ 
СИСТЕМ ДОО Скопје

3.155.281,00ден. 326.798,95ден. 03.11.2022

15356/2022

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.10.2022

Национална групација за 
осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 
Скопје

3.155.281,00ден. 805.322,00ден. 03.11.2022

13459/2022

Поправка и 
сервисирање на 
други неборбени 

возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

21.10.2022

Трговско друштво за 
производство и трговија на 

големо и мало КА-ДИС 
ДОО извоз-увоз, Скопје

3.448.999,58ден. 699.999,60ден. 26.10.2022

14084/2022
Осигурување на 

вработените во МО 
и Армијата

Услуги Отворена 
постапка 21.10.2022

Друштво за осигурување 
ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје
21.000.000,00ден. 20.981.424,00ден. 08.11.2022

13452/2022

Поправка и 
одржување на 
медицински и 
стоматолошки 

апарати

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

21.10.2022
Друштво за трговија, 

производство и услуги 
ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

914.500,00ден. 843.700,00ден. 03.11.2022

06300/2022

Транспорт на 
специфични стоки и 

изведување на 
транспортно 

манипулативни 
активности

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.07.2022

Друштво за меѓународна 
шпедиција и транспорт 

ИНТЕРЕУРОПА СКОПЈЕ 
Интереуропа а.д. и други 

ДОО Скопје

3.424.000,00ден. 3.200.000,00ден. 25.07.2022

06997/2022

Работен и 
промотивен 
материјал за 

конференци, обука и 
вежби

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

04.07.2022

Друштво за графичка 
дејност ЈОФИ - СКЕН 

ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје

1.126.610,90ден. 44.073,00ден. 07.07.2022

20333/2021 Минерална вода Стоки Отворена 
постапка 05.07.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

КОЖУВЧАНКА ДОО увоз-
извоз Кавадарци

15.705.800,00ден. 7.221.600,00ден. 15.07.2022

20333/2021 Минерална вода Стоки Отворена 
постапка 05.07.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица,заштитна 
работилница за 

производство,трговија и 
услуги ЦЕНТРО-ФРУТА 

ДООЕЛ Виница

15.705.800,00ден. 2.340.412,00ден. 15.07.2022

05791/2022 Пневматици Стоки Набавки од 
мала вредност 07.07.2022

Трговско друштво за 
производство, промет и 

услуги МОТОЦЕНТАР ДОО 
експорт-импорт Скопје

708.000,00ден. 474.312,80ден. 18.07.2022

06976/2022
Алат и средства за 

одржување 
наповршини

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

11.07.2022 Трговско друштво 
СИНПЕКС ДОО Битола 1.069.100,06ден. 513.300,00ден. 28.07.2022

10201/2022

Објавување на 
огласи на албански 

јазик во дневни 
печатени медиуми 

за потребите на 
Министерство за 
одбрана и Воена 

Академија

Услуги Набавки од 
мала вредност 12.07.2022

Друштво за новинско 
издавачка дејност, 

трговија и услуги КОХА 
ПРОДУЦТИОН ДОО 

Скопје

322.654,48ден. 322.654,48ден. 21.07.2022

03356/2022

Изнајмување на 
конференциска 
опрема (аудио, 

видео)

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.07.2022

Друштво за производство, 
трговија, инженеринг и 

услуги ДУНА ДОО експорт-
импорт Скопје

1.000.000,44ден. 620.000,32ден. 22.07.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/94a3ebbb-f19f-4432-95d9-d3301f72151d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1301c019-9e2e-45e3-9d31-18cb68d231e2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/86fa2104-acad-4e2b-8b23-5bbc1452770e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/345bf30c-f590-49cb-86f2-82b30ee8f348
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/10584c69-93b6-46e0-92b1-db71e88191c6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7e9b7b49-4e7f-4ac8-be51-e9e42f31a132
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8279f49f-7d90-4cee-9a22-a1cecae35841
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/687fdcdb-3ecf-438d-acfa-4921d992c779
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/63665e52-d493-42d8-ba01-9546c2eee4a1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7256f0c8-b0aa-4c1e-ba6f-d1e1aa5c1150
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/15580a29-71d6-49d6-9722-bece84e85ccb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ad5d6c37-002e-46d8-b2a6-fd05c4bf7bb1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ecb540f7-6378-420f-9328-c44c173bb9f2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4567fe12-c91a-4225-a371-c305bf978d82
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb5cf21b-9051-42f3-a049-946a802013ed
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c7eaf2d8-b18f-458d-9861-f6d8eacf4b9b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/faca3971-1848-48b1-b92b-17795110875d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/47316e31-21e4-46a7-b0d2-ff723f0442bc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/20261930-5f10-4490-9f7a-f4f922ec96a8


03356/2022

Изнајмување на 
конференциска 
опрема (аудио, 

видео)

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.07.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги АДОРА 

ЕВЕНТ СОЛУТИОНС 
Дооел увоз-извоз Тетово

1.000.000,44ден. 380.000,12ден. 22.07.2022

08744/2022

Поправка и 
одржување на 

системот за 
техничка заштита , 
видеонадзорот и 

контролата на 

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.07.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги ТЕЛКОМ 

ММ ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје

2.800.000,76ден. 300.000,84ден. 08.08.2022

03433/2022

Кондиторски 
производи, 

Чоколадо и Сушено 
овошје

Стоки Отворена 
постапка 15.07.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

28.452.900,00ден. 1.416.240,00ден. 28.07.2022

03433/2022

Кондиторски 
производи, 

Чоколадо и Сушено 
овошје

Стоки Отворена 
постапка 15.07.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

28.452.900,00ден. 409.500,00ден. 28.07.2022

04797/2022

Сушени модри 
сливи, Маслинки, 
Топено сирење, 
Пастеризиран 

зеленчук и Ајвар

Стоки Отворена 
постапка 15.07.2022

Трговско друштво за 
производство и промет 

КОМПАНИЈА ПОПОВСКИ 
ДОО увоз-извоз Скопје

7.177.800,00ден. 1.326.150,00ден. 04.08.2022

05541/2022

Адаптација на 
хангари во гаражи, 

поставување на 
заштитна ограда и 

санација на 
подземни капонири 

за чување на 
муниција во 

касарната „Јане 
Сандански“ Штип

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.07.2022

Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ПАНЕЛ-М експорт-
импорт Мехаз ДООЕЛ 

Тетово

29.500.000,00ден. 26.247.169,52ден. 10.08.2022

07795/2022 Генерален сервис на 
вести Услуги Набавки од 

мала вредност 18.07.2022

Акционерско друштво 
„Медиумска информативна 

агенција“ - Скопје, во 
државна сопственост

226.560,00ден. 226.560,00ден. 29.07.2022

05559/2022 Поштенски услуги Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.07.2022

Друштво за транспорт и 
услуги ДХЛ ЕКСПРЕС 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 

Скопје

1.200.000,00ден. 400.000,00ден. 25.07.2022

05559/2022 Поштенски услуги Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.07.2022

АД за поштенски сообраќај 
Пошта на Северна 

Македонија во државна 
сопственост

1.200.000,00ден. 800.000,00ден. 25.07.2022

08744/2022

Поправка и 
одржување на 

системот за 
техничка заштита , 
видеонадзорот и 

контролата на 
пристап

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.07.2022

Друштво за производство, 
проектирање, 

обезбедување, одржување 
и др.ДИМАЛ СЕКЈУРИТИ 
експорт-импорт ДООЕЛ 

Скопје

2.800.000,76ден. 2.499.999,92ден. 08.08.2022

08299/2022

Опрема за 
сервисирање и 
одржување на 

оптичка кабелска 
инфраструктура

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

21.07.2022

Трговско друштво за 
производство, промет и 
услуги КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје

1.499.898,00ден. 1.498.935,12ден. 25.07.2022

04726/2022 Лекови Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.07.2022
Друштво за медицинско 
снабдување увоз-извоз 

РЕПЛЕК АД Скопје
757.090,95ден. 158.056,50ден. 29.07.2022

04726/2022 Лекови Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.07.2022
Трговско друштво за 

внатрешен и надворешен 
промет ЗЕГИН ДОО Скопје

757.090,95ден. 346.891,65ден. 29.07.2022

06173/2022
Поправка и 

одржување на КИС, 
BICES и ДМС

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

26.07.2022
Друштво за компјутерски 
услуги ИНТЕК СИСТЕМ 

ДОО Скопје
1.499.999,48ден. 299.484,00ден. 29.07.2022

08792/2022
Поправка и 

одржување на клима 
уреди

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

27.07.2022

Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

1.000.000,44ден. 1.000.000,44ден. 10.08.2022

05687/2022

Поправка и 
сервисирање на 
лесни моторни 

возила

Услуги Отворена 
постапка 27.07.2022

Трговско друштво за 
внатрешен и надворешен 

промет и услуги КОП 
КОМПАНИ ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

2.274.999,88ден. 177.000,00ден. 15.08.2022

04797/2022

Сушени модри 
сливи, Маслинки, 
Топено сирење, 
Пастеризиран 

зеленчук и Ајвар

Стоки Отворена 
постапка 29.07.2022

Друштво за трговија увоз-
извоз БЕСТФУД ТИ 
ДООЕЛ Радовиш

7.177.800,00ден. 1.170.636,34ден. 09.08.2022

07592/2022

Закуп на услуга за 
информатичка 
поддршка за 
командите и 

единиците на 
Армијата

Услуги Набавки од 
мала вредност 29.07.2022

Друштво за информатички 
и комуникациски 

технологии ИНТЕРСПАЦЕ 
ДООЕЛ Скопје

600.000,50ден. 299.999,66ден. 08.08.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/08121595-f64f-44b5-b13e-2eb7b4e95c0a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b46639d8-3710-4126-974e-a16f432fc247
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c2343755-b1bf-4ee9-913e-db28e318ff39
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1c8faee1-9721-49dd-9213-9e793894545f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8afbd24f-0038-41ff-a26c-1b5e9d411d01
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8b4605a2-0d6c-44eb-9e0e-7095082c7867
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b89c5fda-9fd1-4605-bd40-3994c3b1f7c5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0dd346ff-c4b5-4b3f-a1fa-90b9b22b6cae
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/73e3b175-7696-4942-b564-e86c2099babe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa8958c3-d840-48fc-9855-268364a08e52
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/55204648-d0ad-4554-bded-c34b0c2c08d3
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/381b0dbe-9047-4165-bda3-3676db325157
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/88397570-8df2-467c-b013-e9384d25eda9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1725e455-3578-481c-a313-cb5aaf434c77
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/16b70f31-73ec-4a9a-a392-4e21e9932c05
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/03dc5050-d890-4af5-9a35-c63e81105c22
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2a42b653-153e-44b9-9ad5-83dd95b6d228
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d3876ad7-05a7-45a8-b9d4-c99815d1ca63


07592/2022

Закуп на услуга за 
информатичка 
поддршка за 
командите и 

единиците на 
Армијата

Услуги Набавки од 
мала вредност 01.08.2022

Друштво за трговија и 
услуги РИКОМАК КОПИР-
СЕРВИС ДООЕЛ експорт-

импорт Скопје

600.000,50ден. 150.000,42ден. 08.08.2022

09379/2022 Лабораториски 
испитувања на мазут Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

01.08.2022

МАКПЕТРОЛ Акционерско 
друштво за промет со 

нафта и нафтени 
деривати Скопје

354.000,00ден. 354.000,00ден. 11.08.2022

05687/2022

Поправка и 
сервисирање на 
лесни моторни 

возила

Услуги Отворена 
постапка 04.08.2022

Трговско друштво за 
производство и трговија на 

големо и мало КА-ДИС 
ДОО извоз-увоз, Скопје

2.274.999,88ден. 637.200,00ден. 15.08.2022

08795/2022
Сервисирање и 
одржување на 

лифтови
Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

04.08.2022 1.770.000,00ден. 1.770.000,00ден. 25.08.2022

07904/2022

Поправка и 
одржување на 

машини (разладна, 
термичка, кафемати 
и други интендански 

машини

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

05.08.2022

Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

1.298.000,00ден. 696.200,00ден. 15.08.2022

08674/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

05.08.2022
Друштво за промет и 

консалтинг ФАРМАХЕМ-
СЕРВИС ДОО Скопје

500.000,22ден. 153.282,00ден. 15.08.2022

08350/2022 Печати и резервен 
материјал за печати Стоки Набавки од 

мала вредност 08.08.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ТРОДАТ ТРОМАК 
ПЕЧАТИ ДООЕЛ Скопје

200.000,56ден. 138.437,60ден. 11.08.2022

05687/2022

Поправка и 
сервисирање на 
лесни моторни 

возила

Услуги Отворена 
постапка 08.08.2022

Друштво за трговија и 
услуги ЏЕВАТ ИСАКИ 

ДООЕЛ Скопје
2.274.999,88ден. 742.199,94ден. 15.08.2022

14982/2021

Автобуски превоз на 
персоналот на 

Армијата до и од 
работно место

Услуги Отворена 
постапка 08.08.2022

Друштво за превоз на 
патници и стока, 

шпедиција, промет и 
туризам во земјата и 

странство ИНТЕР ТОУРС 
ДООЕЛ Скопје

185.299.380,00ден
. 6.694.380,00ден. 12.08.2022

09845/2022
Набавка, транспорт 
и достава на готов 

бетон МБ30
Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

08.08.2022

Друштво за трговија, 
градежништво и услуги 
ПАВЕР ТРЕЈД ДООЕЛ 

Кавадарци

2.950.000,00ден. 2.950.000,00ден. 22.08.2022

05682/2022

Сервисирање и 
одржување на 

електрични агрегати 
и уреди за 

непрекинато 

Услуги Отворена 
постапка 12.08.2022 8.260.000,00ден. 8.260.000,00ден. 19.08.2022

05687/2022

Поправка и 
сервисирање на 
лесни моторни 

возила

Услуги Отворена 
постапка 15.08.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ПРОГРЕС АУТО 
КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

увоз-извоз с.Теарце 
Тетово

2.274.999,88ден. 295.000,00ден. 15.08.2022

09990/2022

Материјали за АОП, 
видео проектори, 

машини за 
уништување на 

хартија, телевизори 
и дигитални 

фотоапарати

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.08.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-заштитно 
друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

2.970.045,84ден. 622.214,00ден. 29.08.2022

09990/2022

Материјали за АОП, 
видео проектори, 

машини за 
уништување на 

хартија, телевизори 
и дигитални 

фотоапарати

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.08.2022

Друштво за производство, 
промет и инженеринг на 
информативни системи 
МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 

Скопје

2.970.045,84ден. 862.674,40ден. 29.08.2022

10328/2022
Салфети, 

подметачи, ранери, 
ролни и други

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.08.2022

Трговско друштво за 
производство,транспорт,ту
ризам и трговија на големо 

и мало ДИДАКС ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

1.416.000,00ден. 104.312,00ден. 30.08.2022

09990/2022

Материјали за АОП, 
видео проектори, 

машини за 
уништување на 

хартија, телевизори 
и дигитални 

фотоапарати

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.08.2022

Производно услужно 
трговско друштво СЕТЕК 
Се од Техника ДОО увоз-

извоз Скопје

2.970.045,84ден. 544.221,90ден. 29.08.2022

09020/2022 Сол индустриска Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.08.2022
Друштво за производство 

услуги и трговија МН 
КОМПАНИ ДОО Гостивар

1.169.380,00ден. 1.039.659,06ден. 26.08.2022

10029/2022 Дехидрирана храна 
за кучиња Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

19.08.2022
Друштво за производство, 
трговија и услуги ГУДИЕС 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.950.000,00ден. 2.286.840,00ден. 24.08.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a2cbfeef-6f74-4c64-b96d-63d1b369e432
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b7f418f3-90c9-460c-a6b5-a7a2eb141686
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/cf0f5b8d-7fb2-4f25-ad7e-e4d23dad547f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0b5f3e51-91ff-4ca5-97fd-3059f06c543a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8ad93043-dc42-479e-ae9a-61dfa9b56c23
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/dd31f0ff-0de8-4923-91cd-b374db54c8d9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/47f26ce4-ea0f-4827-b482-10e037bc9ec0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/35a6eedf-0e50-429b-a3d5-b21da235c280
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/144ace0a-8d79-4afb-9ed9-5d5c09c09963
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07511be3-a345-4da3-a3c8-6d57308fa921
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/45a59a9c-1975-4c8a-a4f4-6cf540516eeb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0dc67897-53f2-4eca-bbd6-c63fbc28afc7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1b976dac-ecc7-499c-ba30-a2aba9e8524b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/440808bf-598b-4243-a34e-cef193aebd61
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bc2369c5-662a-4cf7-a6e8-ee2f5ca1bc81
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/62084253-6079-4976-b444-c562b4b96ed8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3ebff079-2fe2-42b3-bb84-65efc493c1fd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c8055ec5-d406-4153-94a3-d9a0cff1e52d


07431/2022

Ветеринарни 
лекови, вакцини, 

реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 
ветеринарен 

материјал

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022

Друштво за 
трговија,производство и 

услуги БИ-ЕЛ 
ИНЖИНЕРИНГ увоз-извоз 

ДООЕЛ Струмица

1.499.993,00ден. 27.199,00ден. 12.09.2022

07431/2022

Ветеринарни 
лекови, вакцини, 

реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 
ветеринарен 

материјал

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги ВИТА 

ВЕТ ДОО увоз-извоз 
Скопје

1.499.993,00ден. 61.845,00ден. 29.08.2022

07431/2022

Ветеринарни 
лекови, вакцини, 

реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 
ветеринарен 

материјал

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

МЕДИКОН ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

1.499.993,00ден. 14.289,00ден. 02.09.2022

07431/2022

Ветеринарни 
лекови, вакцини, 

реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 
ветеринарен 

материјал

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022
Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје
1.499.993,00ден. 18.880,00ден. 02.09.2022

06650/2022

Реагенси за 
хематолошки 
анализи, со 

отстапување на 
апарат на користење

Стоки Отворена 
постапка 22.08.2022

Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје
507.781,14ден. 450.312,00ден. 25.08.2022

07431/2022

Ветеринарни 
лекови, вакцини, 

реагенси за 
хематолошки бројач 
на крвни елементи и 

потрошен 
санитетски и 
ветеринарен 

материјал

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022
Друштво за трговија и 

услуги ВИЗИОМЕД ГБГ 
ДООЕЛ Скопје

1.499.993,00ден. 51.975,00ден. 25.08.2022

08288/2022

Алкохолни пијалоци 
за угостителски 

објекти од отворен 
тип

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022

Друштво за производство 
и трговија на големо и 

мало ЛИБРА 96 ДООЕЛ 
увоз-извоз Скопје

3.150.635,40ден. 36.450,20ден. 31.08.2022

08288/2022

Алкохолни пијалоци 
за угостителски 

објекти од отворен 
тип

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

22.08.2022

Друштво за производство, 
земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

3.150.635,40ден. 193.142,40ден. 14.09.2022

11081/2022
Транспорт на 
предмети при 

селидба
Услуги Отворена 

постапка 29.08.2022

Друштво за транспорт и 
трговија на големо и мало 

увоз-извоз ЗИГО-ШПЕД 
ДООЕЛ Радовиш

5.110.000,00ден. 5.110.000,00ден. 23.09.2022

11434/2022

Организација на 
меѓународна НАТО 

конференција за 
информации и 
комуникатори

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

31.08.2022

Друштво за услуги и 
трговија КОНГРЕСЕН 
СЕРВИСЕН ЦЕНТАР 

ДООЕЛ Скопје

3.999.698,50ден. 2.240.000,00ден. 16.09.2022

09506/2022

Стоматолошки 
потрошни 

материјални 
средства

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.09.2022
Друштво за трговија и 
услуги ЕРОПЕК ИНТ 

ДООЕЛ Илинден
564.948,00ден. 13.181,00ден. 12.09.2022

09506/2022

Стоматолошки 
потрошни 

материјални 
средства

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.09.2022

Друштво за производство, 
застапување, трговија и 

услуги МАК МЕДИКА ДОО 
Скопје

564.948,00ден. 93.846,00ден. 02.09.2022

09506/2022

Стоматолошки 
потрошни 

материјални 
средства

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.09.2022
Друштво за трговија, 

производство и услуги 
ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

564.948,00ден. 200.326,00ден. 13.09.2022

09054/2022 Негазирани сокови Стоки Отворена 
постапка 02.09.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги ВИВАКС 
ДОО увоз-извоз Скопје

18.428.962,70ден. 17.828.094,90ден. 13.09.2022

06916/2022
Набавка на 

компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

Стоки Отворена 
постапка 02.09.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги ЛАТРОН 
СОЛУШНС ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

36.999.998,70ден. 180.516,00ден. 15.09.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/080d9c02-bef9-41fd-abc7-9010b59a466e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e3093c41-9ef1-4db9-a1bc-464047587e48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9460ed23-f4f3-4865-8b1e-3d46fc26c751
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/22f8a8b4-bbd8-4d5b-805b-fed6e39be719
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ca219ac7-701a-4137-82cc-62acd1322ed1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0dc539c5-9747-4d69-b9ea-77644d5d0a7b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0dbffda7-0580-4961-b69b-2018c97fa4a4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/131b70a4-fc30-4e7c-a61d-80fdb59206fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a79fda99-c361-4e57-840e-8decb466c87c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/75c86988-a660-48e9-b6d8-477a3c5f45f5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/af919526-64c5-4c1b-a298-331c97d5e4bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/373de20b-4dc3-43c9-9af2-28fdeb02462c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1ac6958d-d751-4690-8896-4ad63eecc01e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8994d25c-916a-46bf-a5ee-e4056a840c21
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8f182185-c3a3-4662-9128-2dc0de22ab23


06916/2022
Набавка на 

компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

Стоки Отворена 
постапка 02.09.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги АРЦ ЛТД 

ДОO Скопје
36.999.998,70ден. 4.966.589,25ден. 15.09.2022

06916/2022
Набавка на 

компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

Стоки Отворена 
постапка 02.09.2022

МАКПЕТРОЛ Акционерско 
друштво за промет со 

нафта и нафтени 
деривати Скопје

36.999.998,70ден. 20.438.071,50ден. 15.09.2022

06916/2022
Набавка на 

компјутери, лаптопи, 
печатари и скенери.

Стоки Отворена 
постапка 02.09.2022

Друштво за информатички 
инженеринг НЕОКОМ АД 

увоз-извоз Скопје
36.999.998,70ден. 867.184,50ден. 15.09.2022

12156/2022

Алат и опрема 
(инструменти)за 

дефектажа и 
градежни поправки

Стоки Набавки од 
мала вредност 02.09.2022

Друштво за производство 
услуги и трговија МЕКС 
МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА 
ОПРЕМА ДООЕЛ увоз-

извоз Скопје

191.160,00ден. 191.160,00ден. 19.09.2022

12200/2022 Торти и колачи Стоки Набавки од 
мала вредност 05.09.2022

Друштво за производство, 
трговија и угостителство 
СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ 

ДООЕЛ Скопје

385.350,00ден. 214.977,00ден. 15.09.2022

10026/2022 Обука и полагање на 
возачки испити Услуги

Поедноставен
а отворена 
постапка

05.09.2022

Друштво за сообраќајно 
воспитување АВТО 

ШКОЛА ШКОРПИОН 
ДООЕЛ Скопје

1.242.000,00ден. 1.123.548,00ден. 09.09.2022

12158/2022 Насадни 
инструменти Стоки Набавки од 

мала вредност 12.09.2022
Друштво за трговија, 

производство и услуги 
ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

230.100,00ден. 204.989,60ден. 16.09.2022

14105/2022 Хартија за 
конзервација Стоки Набавки од 

мала вредност 13.09.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги ПОНИР 

Весна и Марјан ДОО увоз-
извоз Скопје

625.872,00ден. 625.872,00ден. 20.09.2022

14012/2022 Фротирки Стоки Набавки од 
мала вредност 13.09.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги ГЕМИКС 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

249.782,40ден. 166.616,00ден. 20.09.2022

13325/2022 Набавка на веб 
сертификати бВМП Стоки Набавки од 

мала вредност 14.09.2022

КЛИРИНШКА КУЌА 
КЛИРИНШКИ 

ИНТЕРБАНКАРСКИ 
СИСТЕМИ АД Скопје

354.000,00ден. 203.473,30ден. 20.09.2022

05578/2022

Маици со кратки 
ракави, чорапи 

војнички памучно 
синтетички и 

волнено синтетички 
од борбена 
униформа

Стоки Отворена 
постапка 14.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 

услуги ДМГ-ТЕКСТИЛ ДОО 
увоз-извоз Штип

4.999.660,00ден. 3.067.362,80ден. 04.10.2022

11279/2022
Месо свежо 

(говедско, јунешко, 
свинско и јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка 14.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 
експорт-импорт Гевгелија

7.885.710,00ден. 3.325.959,00ден. 30.09.2022

11279/2022
Месо свежо 

(говедско, јунешко, 
свинско и јагнешко)

Стоки Отворена 
постапка 14.09.2022

Трговско друштво за 
производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС ГРОУП 
ДОО увоз-извоз Скопје

7.885.710,00ден. 4.053.220,00ден. 30.09.2022

11245/2022

Проширување на 
капацитетите ЛАН 

во гарнизони во 
Армијата

Стоки Отворена 
постапка 14.09.2022

Трговско друштво за 
производство, промет и 
услуги КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје

6.000.000,28ден. 6.000.000,28ден. 20.09.2022

14147/2022

Одржување на 
софтвер за 

полагање на 
СТАНАГ

Услуги Набавки од 
мала вредност 16.09.2022

Друштво за трговија и 
услуги ЛИРЕКС СКОПЈЕ 

ДООЕЛ
590.000,00ден. 589.995,28ден. 27.09.2022

10668/2022
Хартија за 

фотокопирање А4 и 
А3 бела

Стоки Отворена 
постапка 19.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ПОНИР В КОПИ 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

5.050.305,60ден. 4.999.955,00ден. 23.09.2022

12352/2022 Ознаки за униформи Стоки Набавки од 
мала вредност 20.09.2022

Друштво за производство 
и промет на стоки и услуги 

ДИЈАГ ДОО Скопје
320.427,82ден. 128.561,00ден. 29.09.2022

12096/2022 Ветеринарни услуги Услуги Набавки од 
мала вредност 20.09.2022

А.Д.Ветеринарно 
сточарски центар ТОДОР 

ВЕЛКОВ Куманово
299.956,00ден. 17.700,00ден. 21.09.2022

15091/2022

Работен и 
промотивен 
материјал за 

потребите на Курсот 
за стратешко 

лидерство

Стоки Набавки од 
мала вредност 26.09.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-
Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

70.623,00ден. 70.623,00ден. 29.09.2022

12087/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

1.008.000,00ден. 442.396,50ден. 17.10.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d1a3f4a5-b071-4b36-90a4-9ffb4356d308
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/aa9da0f0-ab60-4640-a91a-e654c69bd66b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d485bc0d-0a5c-47c7-988d-5a87c11e8728
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/05158831-bf23-45c9-88be-f8a32ee63204
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a6fd42e3-6d5f-4f8b-b090-847a88827170
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/02d3e5f7-f94f-4b43-8d13-5823db021c01
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fb098778-0c80-4119-9743-82834e3118af
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8e2b6edb-0cf9-441c-b12e-71b8515acb3f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/683a1204-bf03-4959-b942-3c4935d1c0fc
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bdefa2bc-db3a-41e5-a6d8-fe9ea6f70868
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ef45e09f-ce95-43c0-9518-dab6b2261b80
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/63a2ab69-a518-499f-8f45-88d7aee34c83
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ef5d9d70-c749-426a-afcf-b9644ad3b466
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/82d17730-dd1d-4e6f-939b-3eae742fe819
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a4c74561-e40d-4f6f-b0c8-2e3d564b1859
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0fb89101-eb16-4f35-9c99-f8d21a9d7e25
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebfce6d6-acb2-4e81-847f-5030c8f6cf1b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1c091aaf-9fdc-49aa-bbbe-9b7df4b29288
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1664a361-9a0e-4ee2-8b59-75e2f97d79b0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1301c019-9e2e-45e3-9d31-18cb68d231e2


12107/2022

Реконструкација на 
покрив и одвод на 

атмосферска 
канализација во дел 
од зградата на МО и 

ГШ

Работи
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.09.2022

Друштво за производство, 
промет, проектирање, 

монтажа и инсталирање, 
инжењеринг 

ПРОМОНТИНГ ДООЕЛ 
Скопје

3.999.999,99ден. 3.034.818,40ден. 07.10.2022

12087/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.09.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги ВЕТЕРИНАР ДОО 
експорт-импорт Гевгелија

1.008.000,00ден. 93.555,00ден. 14.10.2022

14367/2022

Осигурување на 
воздухоплови, 

пилотски и патнички 
седишта

Услуги Набавки од 
мала вредност 30.09.2022

КРОАЦИЈА 
ОСИГУРУВАЊЕ АД - 

Друштво за неживотно 
осигурување Скопје

600.000,00ден. 220.150,00ден. 19.10.2022

12087/2022
Прехранбени и 

колонијални 
производи

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

30.09.2022

Друштво за 
сточарство,земјоделие и 

трговија ЃОРГИЕВИ 
ДООЕЛ с.Гарван Конче

1.008.000,00ден. 322.560,00ден. 19.10.2022

12094/2022 Работилничка 
опрема и алат Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

03.10.2022

Трговско друштво за 
трговија на големо и мало 

и застапување УНИОР 
МАКЕДОНИЈА ДОО Скопје

2.998.096,80ден. 2.101.749,92ден. 17.10.2022

12196/2022 Газирани сокови Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

04.10.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги КИНЕТИК 

ГРУП ДООЕЛ експорт 
импорт Скопје

1.427.800,00ден. 462.182,40ден. 14.10.2022

12108/2022

Поправка и 
одржување на бела 
техника (разладна, 
термичка и кујнска 

опрема и машини за 
перење, сушење на 

алишта, миење 
садови, хемиско 

чистење и останати 
интендантски 

машини

Услуги Отворена 
постапка 06.10.2022

Друштво за посредување, 
трговија и услуги ДОН 

ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

6.000.000,28ден. 6.000.000,28ден. 07.10.2022

15741/2022 Сол индустриска Стоки Набавки од 
мала вредност 06.10.2022

Друштво за производство 
услуги и трговија МН 

КОМПАНИ ДОО Гостивар
129.564,00ден. 129.564,00ден. 18.10.2022

12196/2022 Газирани сокови Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.10.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

1.427.800,00ден. 671.797,60ден. 14.10.2022

10650/2022

Дополнителни 
работи за 

реконструкција на 
постоечки 

термотехнички 
инсталации во објект 

на СВСБиР

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

10.10.2022

Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 
ДООЕЛ с.Мородвис 

Зрновци

1.220.000,00ден. 1.219.176,00ден. 17.10.2022

14364/2022

Печатење на 
материјално-

финансиски обрасци 
за 2022 година

Услуги Набавки од 
мала вредност 12.10.2022

Друштво за вработување 
на инвалидни лица, 
издавачка дејност, 

производство, трговија и 
услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 

106.200,00ден. 74.592,52ден. 13.10.2022

14375/2022

Работен и 
промотивен 
материјал за 

конференци, обука и 
вежби

Стоки Набавки од 
мала вредност 18.10.2022

Друштво за производство, 
трговија, услуги и 

консалтинг САЈТ ДОО 
Скопје

214.760,00ден. 213.580,00ден. 25.10.2022

15356/2022

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.10.2022

Друштво за одржување и 
поправка на моторни 

возила ПАУЕР СПОРТ 
СИСТЕМ ДОО Скопје

3.155.281,00ден. 326.798,95ден. 03.11.2022

15356/2022

Технички преглед и 
осигурување при 
регистрација на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.10.2022

Национална групација за 
осигурување АД 

ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 
Скопје

3.155.281,00ден. 805.322,00ден. 03.11.2022

13452/2022

Поправка и 
одржување на 
медицински и 
стоматолошки 

апарати

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

21.10.2022
Друштво за трговија, 

производство и услуги 
ПРОМЕДИКА ДОО Скопје

914.500,00ден. 843.700,00ден. 03.11.2022

14084/2022
Осигурување на 

вработените во МО 
и Армијата

Услуги Отворена 
постапка 21.10.2022

Друштво за осигурување 
ХАЛК ОСИГУРУВАЊЕ АД 

Скопје
21.000.000,00ден. 20.981.424,00ден. 08.11.2022

13459/2022

Поправка и 
сервисирање на 
други неборбени 

возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

21.10.2022

Трговско друштво за 
производство и трговија на 

големо и мало КА-ДИС 
ДОО извоз-увоз, Скопје

3.448.999,58ден. 699.999,60ден. 26.10.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7d8478e6-d842-497e-8486-7a4bc6b1b87d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d2b0f71a-d475-427d-84ea-8d4b03b30194
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0de4a1d6-802a-429b-8e66-3834b3b08be4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/52e80c56-20f4-47ef-a86a-21b372ae0df2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/86fa2104-acad-4e2b-8b23-5bbc1452770e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6eff60f6-863a-4b42-afd1-e613615dca38
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/bcf52f97-e8b6-4440-aa36-27f86a03f573
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/345bf30c-f590-49cb-86f2-82b30ee8f348
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/997dc1ed-e600-4c7e-a65c-56b58d787e21
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/10584c69-93b6-46e0-92b1-db71e88191c6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7e9b7b49-4e7f-4ac8-be51-e9e42f31a132
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a659d415-9cc4-4cd7-9bd7-2617ce6afa48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8279f49f-7d90-4cee-9a22-a1cecae35841
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/687fdcdb-3ecf-438d-acfa-4921d992c779
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/15580a29-71d6-49d6-9722-bece84e85ccb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7256f0c8-b0aa-4c1e-ba6f-d1e1aa5c1150
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/63665e52-d493-42d8-ba01-9546c2eee4a1


14514/2022 Знамиња и јарболи Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.10.2022

Друштво за новинско 
издавачка дејност 

производство услуги и 
трговија на големо и мало 

УНИПРЕС Милевка и 
Благоја ДОО увоз-извоз 

Скопје

82.600,00ден. 70.835,40ден. 03.11.2022

14849/2022
Филтри за 

инжинериски 
машини

Стоки Набавки од 
мала вредност 26.10.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

ИНЖКОНСУЛТ ДООЕЛ 
Скопје

600.000,50ден. 175.397,56ден. 16.11.2022

14849/2022
Филтри за 

инжинериски 
машини

Стоки Набавки од 
мала вредност 26.10.2022

Друштво за производство 
и промет на големо и мало 

ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

600.000,50ден. 161.890,10ден. 16.11.2022

14849/2022
Филтри за 

инжинериски 
машини

Стоки Набавки од 
мала вредност 26.10.2022

Внатрешна и надворешна 
трговија и производство 

ТЕХНОКОМЕРЦ 
Акционерско друштво-

Скопје

600.000,50ден. 32.922,00ден. 16.11.2022

16808/2022

Годишна подршка за 
функционирање и 

користење на 
информатички 

сервис во Армијата 
(МЕДИКУС-НЕТ)

Услуги Набавки од 
мала вредност 31.10.2022

Друштво за услуги 
ЦУСПИС СОЛУТИОНС 

ДООЕЛ Скопје
69.999,96ден. 69.978,72ден. 16.11.2022

14522/2022

Проверка на 
информатичката 

безбедност на НИМ 
во Армијата

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

31.10.2022

Друштво за 
инфраструктура и 

решенија за информатичка 
технологија ИНФОСОФТ 
СИСТЕМС ДОО Скопје

899.998,98ден. 351.050,00ден. 04.11.2022

13469/2022 Постелнина Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

01.11.2022

Друштво за 
производство,трговија и 
услуги МОЛТЕД ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

1.470.811,00ден. 52.185,50ден. 11.11.2022

14395/2022
Резервни делови и 

потрошен материјал 
за моторни возила

Стоки Набавки од 
мала вредност 02.11.2022

Друштво за производство 
и промет на големо и мало 

ТУРБОИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

600.000,50ден. 415.159,40ден. 11.11.2022

15342/2022 Спортски справи и 
спортски реквизити Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

02.11.2022

Друштво за услуги, 
производство, промет на 
мало и големо ФИТНЕС 
СПОРТ МАРКЕТ ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје

2.950.000,00ден. 2.394.338,00ден. 16.11.2022

15524/2022
Превоз на персонал 
– вонреден превоз 
со патнички возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

03.11.2022

Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ КОМПАНИ 
Роберт ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје

3.150.000,00ден. 3.150.000,00ден. 18.11.2022

13318/2022

Подготовка и 
печатење на на 

медицински обрасци 
Печатење на воено-
стручна литература 

и мети хартиени 
Печатење на 
обрасци за 

материјално-
финансиско 
работење

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

03.11.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги 

ЈОВАНОВСКИ ПРИНТ 
ТРАДЕ ДООЕЛ увоз-извоз 

Велес

1.392.024,76ден. 569.910,50ден. 30.11.2022

13318/2022

Подготовка и 
печатење на на 

медицински обрасци 
Печатење на воено-
стручна литература 

и мети хартиени 
Печатење на 
обрасци за 

материјално-
финансиско 
работење

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

07.11.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-
Печатница ЕВРОПА 92 

ДООЕЛ Кочани

1.392.024,76ден. 372.585,00ден. 30.11.2022

17894/2022
Поправка и 

одржување на 
фискални каси

Услуги Набавки од 
мала вредност 08.11.2022

Друштво за производство, 
промет и услуги АКЦЕНТ 
ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје

35.400,00ден. 14.598,96ден. 21.11.2022

14720/2022

Одржување на 
хигиена во објекти 

на МО и ГШ на 
Армијата

Услуги Отворена 
постапка 08.11.2022

Друштво за услуги и 
трговија БИГОР КЛИНИНГ 

ДООЕЛ Скопје
10.620.000,00ден. 10.475.794,56ден. 11.11.2022

15640/2022

Атестирање и 
поправка на крански 
дигалки и уреди за 

кревање на товар на 
моторни возила

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

09.11.2022

Друштво за техничко 
испитување,контрола и 

анализа ТЕХНИЧКИ 
ИНСТИТУТ МАКЕДОНИЈА 

ДОО Неготино

757.498,64ден. 28.036,80ден. 16.11.2022

13467/2022
Работна заштитна 

облека за персонал 
(ХТЗ облека)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

09.11.2022

Друштво за трговија, 
производство и услуги ЕКО 

КЛИНИНГ 
ПРОФЕСИОНАЛ ДОО 

Скопје

1.233.867,00ден. 769.017,80ден. 28.11.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/847cc209-987a-4e69-b738-d08004b52c59
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/62ac5202-1f63-4aaf-acda-26c4e1068227
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df9033d1-7d40-4af7-b3b4-3d5ace0fbe11
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/448b4558-80f5-46d8-8269-695c41ad65fe
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/070fe53a-fb79-4192-be66-a1a37ec82b51
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0b0c2df7-8441-4f5f-8687-fe686041a3d0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/18fd81fb-93e8-4551-a443-79ea85bc860c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/778c95d2-d8a4-418a-a6e8-25370852cb0d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7c90994d-eb9d-4de0-bb8a-c215ff600b39
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ef2b6fd4-c713-4cdd-b296-87c8082e19df
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2b2605aa-fbf2-45ea-9412-ec3c6def10c0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/659a9f94-9efb-4826-b91d-81b430ca926e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7cfaa1c5-bcd9-4f90-9360-f633b3bcb0bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6039174c-df01-4301-95b6-5a7644626567
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6ce89737-d338-4421-8a35-a2c23347b64d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/94760892-59e6-442f-8bfe-be9a9d30a88c


13467/2022
Работна заштитна 

облека за персонал 
(ХТЗ облека)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.11.2022

Друштво за 
призводство,трговија и 

услуги ЗЛАТАН 2000 
Саветка и др.ДОО увоз-

извоз Скопје

1.233.867,00ден. 204.387,80ден. 28.11.2022

15648/2022 Опрема за греење и 
климатизација Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

14.11.2022

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-заштитно 
друштво за 

производство,трговија и 
услуги ФИЛАДЕЛФИЈА 

ДООЕЛ Кочани

985.000,28ден. 943.395,84ден. 01.12.2022

13467/2022
Работна заштитна 

облека за персонал 
(ХТЗ облека)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.11.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

ПРЕМИУМ ПРОТЕКТ 
ДООЕЛ Скопје

1.233.867,00ден. 31.612,20ден. 28.11.2022

13294/2022

Изработка на 
документи за 

услугата царина и 
шпедиција

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.11.2022

Акционерско друштво за 
транспорт, шпедиција, 

трговија и услуги ДАУТИ-
ТРАНСПОРТШПЕД АД 

с.Крушопек Сарај

1.999.999,70ден. 1.999.999,70ден. 21.11.2022

14516/2022

Алкохолни пијалоци 
за угостителски 

објекти од отворен 
тип

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.11.2022

Друштво за услуги, 
консалтинг и трговија 

ФИУНА КОМПАНИ ДООЕЛ 
Скопје

2.226.660,00ден. 299.033,24ден. 18.11.2022

14516/2022

Алкохолни пијалоци 
за угостителски 

објекти од отворен 
тип

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

15.11.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги КИНЕТИК 

ГРУП ДООЕЛ експорт 
импорт Скопје

2.226.660,00ден. 681.756,80ден. 18.11.2022

14592/2022

Склучување на 
договори со 

Авторска агенција за 
исплата на авторски 

хонорари

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.11.2022
Друштво за интелектуални 

услуги ЕСИ СОЛУШН 
ДООЕЛ Скопје

2.478.000,00ден. 2.478.000,00ден. 21.11.2022

16532/2022

Потрошен 
канцелариски 
материјал и 

материјали за 
студенска служба

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

17.11.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги 

ГРАФОТЕКС ДОО увоз-
извоз Скопје

4.849.800,00ден. 4.587.986,84ден. 23.11.2022

13318/2022

Подготовка и 
печатење на на 

медицински обрасци 
Печатење на воено-
стручна литература 

и мети хартиени 
Печатење на 
обрасци за 

материјално-
финансиско 
работење

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

18.11.2022

Друштво за вработување 
на инвалидни лица, 
издавачка дејност, 

производство, трговија и 
услуги ВИНСЕНТ 

ГРАФИКА Жељко и други 
ДОО експорт импорт 

Скопје

1.392.024,76ден. 120.596,00ден. 30.11.2022

17593/2022 Набавка на веб 
сертификати бВМП Стоки Набавки од 

мала вредност 22.11.2022
Друштво за информатичка 
технологија НЕКСТСЕНС 

ДОО Скопје
97.350,00ден. 58.912,68ден. 25.11.2022

14215/2022

Софтвер за 
детекција, 

превенција и 
заштита на КИС

Стоки Отворена 
постапка 22.11.2022

Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет АССЕКО СЕЕ 

ДООЕЛ Скопје

6.999.999,54ден. 6.999.996,00ден. 05.12.2022

16753/2022

Дигитални 
сертификати 
(електронски 

потписи- токен)

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

25.11.2022

Македонски Телеком 
Акционерско друштво за 

електронски комуникации - 
Скопје

1.200.001,00ден. 653.366,00ден. 22.12.2022

14146/2022
Средства за 

одржување на 
хигиена

Стоки Отворена 
постапка 29.11.2022

Друштво за промет и 
услуги ФОБАС КОМПАНИ 

ДООЕЛ Скопје
10.121.106,62ден. 362.972,72ден. 01.12.2022

16549/2022 Опрема за скијање Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

05.12.2022
Друштво за спортска 

трговија МЕГА СПОРТ 
Љубомир ДООЕЛ Скопје

2.698.499,52ден. 2.081.756,00ден. 14.12.2022

13874/2022 Противпожарни 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

07.12.2022
Трговско друштво за 

промет и услуги ФОРЕС 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

3.161.352,16ден. 864.940,00ден. 23.12.2022

13874/2022 Противпожарни 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

07.12.2022

Трговско друштво за 
производство сервис 

одржување и промет на 
противпожарни апарати и 

опрема за заштита 
ХЕЛИУМ ДООЕЛ Скопје

3.161.352,16ден. 536.487,00ден. 23.12.2022

13874/2022 Противпожарни 
средства Стоки

Поедноставен
а отворена 
постапка

07.12.2022

Друштво за производство 
трговија и услуги АРМОР 

ПЛУС ДОО увоз-извоз 
Скопје

3.161.352,16ден. 1.119.230,00ден. 23.12.2022

17594/2022 Кафе Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

09.12.2022

Друштво за производство, 
земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ 
ДОО увоз-извоз Скопје

879.100,00ден. 759.153,00ден. 22.12.2022

17235/2022

Дијагностицирање и 
сервисирање на 

радиорелејни, радио 
и радиотелефонски 

уреди и системи

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

13.12.2022

Друштво за 
телекомуникациски и 

информатички инженеринг 
НЕТРА ДОО Скопје

1.999.999,70ден. 1.999.999,70ден. 16.12.2022

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/7b3cdd79-3f99-45fd-b50a-9e072a583f77
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/93288578-296a-4cab-be5d-647b3146cc51
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df6627a7-ec4f-4bba-b474-a9bf8a93fc99
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ed990552-1904-443c-ae94-54f86130f6b9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/637a19fe-d9a6-4c55-8a36-c23b1e528e59
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3bdf5b33-94c8-499f-992e-be1ff28effde
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c072e54e-8750-4f13-844f-2dc0548c1a40
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/17395b1b-f48c-4076-83ab-da1dc0e33dbc
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/08fb531a-21ec-47ca-b3f6-c51e8afffc8a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/34569a09-927e-4a92-ba4a-c1598cb54193
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ce50283b-98ab-4973-af68-1a134c40153b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b07cd30d-32f5-45cb-b54d-dfeacfd83a7a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/80c66d0e-575f-4e29-9526-687cdfa8236d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fb737ee8-9ec1-43a9-bc4d-5cb12f8fd51d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1a59ea35-b490-473c-aebe-d2c1fc74a647
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19115/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги Набавки од 
мала вредност 14.12.2022

Друштво за промет и 
услуги БИОТЕК ДОО 

експорт-импорт Скопје
301.707,12ден. 25.193,00ден. 28.12.2022

19115/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги Набавки од 
мала вредност 14.12.2022

Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ 

ДООЕЛ Скопје
301.707,12ден. 16.992,00ден. 28.12.2022

19115/2022
Баждарење 

(калибрација) на 
медицински уреди

Услуги Набавки од 
мала вредност 14.12.2022

Друштво за промет и 
консалтинг ФАРМАХЕМ-

СЕРВИС ДОО Скопје
301.707,12ден. 9.204,00ден. 28.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

2.360.000,00ден. 114.696,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

2.360.000,00ден. 114.696,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

2.360.000,00ден. 192.576,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

2.360.000,00ден. 192.576,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Друштво за 
производство,градежништ

во,услуги и трговија 
МАРТИН ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.360.000,00ден. 140.892,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Друштво за 
производство,градежништ

во,услуги и трговија 
МАРТИН ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.360.000,00ден. 95.580,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Трговско друштво 
ФИЛБИС ДООЕЛ за 

промет, производство и 
инженеринг Скопје

2.360.000,00ден. 154.462,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Друштво за 
проектирање,производств
о,трговија,туризам и услуги 

ЈОРД ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

2.360.000,00ден. 329.928,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Друштво за 
производство,градежништ

во,услуги и трговија 
МАРТИН ИНЖЕНЕРИНГ 
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

2.360.000,00ден. 230.572,00ден. 23.12.2022

17558/2022

Изработка на 
проектно-техничка 
документација за 

објекти на 
одбраната

Услуги
Поедноставен

а отворена 
постапка

14.12.2022

Друштво за 
проектирање,инженеринг,у

слуги и трговија ИНТ 
ГЛОБАЛ ИНЖЕНЕРИНГ 
АВ увоз-извоз ДООЕЛ 

Битола

2.360.000,00ден. 80.240,00ден. 23.12.2022

17739/2022
Салфети, 

подметачи, ранери, 
ролни и други

Стоки
Поедноставен

а отворена 
постапка

20.12.2022

ДАУТИ КОМЕРЦ Друштво 
за производство, промет и 

услуги увоз-извоз АД 
с.Бојане општина Сарај

1.313.104,00ден. 1.262.195,32ден. 23.12.2022

17520/2022 Електрична енергија Стоки Отворена 
постапка 20.12.2022

Друштво за трговија и 
услуги ЕНЕРЏИ 

ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС АД 
Скопје

254.231.000,00ден
. 254.231.000,00ден. 29.12.2022

15523/2022 Сувомеснати 
производи Стоки Отворена 

постапка 21.12.2022

Трговско друштво за 
производство, трговија и 

услуги РИМЕС МС ГРОУП 
ДОО увоз-извоз Скопје

13.836.532,50ден. 108.349,68ден. 28.12.2022

17713/2022

Средства за лична 
заштита за 

спречување на 
COVID-19

Стоки Набавки од 
мала вредност 27.12.2022

Трговско друштво за 
трговија и услуги ПАНТЕР 

ФАКС Олег ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

590.000,00ден. 113.044,00ден. 29.12.2022

17713/2022

Средства за лична 
заштита за 

спречување на 
COVID-19

Стоки Набавки од 
мала вредност 27.12.2022

Друштво за производство, 
трговија и услуги ЕУ 

СИНЕРГИ ДООЕЛ Скопје
590.000,00ден. 287.920,00ден. 28.12.2022
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/de355248-a42a-4e20-9515-ce84cb1265c1
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